

İHD'DEN İNSAN HAKLARI ÇAĞRISI



Türkiye İnsan Hakları Vakfı ve İnsan Hakları Derneği (İHD) Mersin Şubesi "İşkence Görenlerle Dayanışma Günü" sebebiyle gerçekleştirdikleri ortak basın açıklamasında; "İşkenceye Karşı Sözleşme"yi 1988 yılında kabul etmiş, Anayasa ve Ceza Kanunu'nda işkenceyi yasa-kılamıştır" açıklamasını yaptı. >>>3'te



BÜYÜKŞEHİR'DEN BİR MAKİNE DESTEĞİ DAHA

Mersin Büyükşehir Belediyesi, Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında, Toroslar ilçesine bağlı Korucular Mahallesi'ne erik boylama makinesi desteğinde bulunuldu. >>>4'te

PTT EMEKÇİLERİ HAKLARINI İSTİYOR

KESK'e bağlı Mersin Haber-Sen üyeleri, toplu iş sözleşmesi öncesi haklarını istediklerini belirterek, "Her iki yılda bir kurulan toplu sözleşme masası, hakkımızı aradığımız bir zemin değil, iktidar ile yetkili sendikaların sahnellediği bir orta oyununa dönmüştür. TÜİK'in inandırıcılıktan uzak 'sanal enflasyon' verilerine göre yapılan göstermelik pazarlıklar, hakem heyeti eliyle iktidar lehine sonuçlandırılmıştır" ifadelerini kullandı. >>>5'te



41. Yıl

MERSİN'İN GÜVENİLİR SESİ

ÇUKUROVA

FİYAT: 5 TL

www.cukurovagazetesi.com

cukurovagazetesi33@gmail.com

YIL:41

SAYI:14030

28 HAZİRAN 2025 CUMARTESİ

İnternet Sitemizi ziyaret etmek için karekodu okutmanız yeterli!

MERSİN'DE ARTIK HERKES YÜZME ÖĞRENİYOR



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin her yaz büyük ilgi gören ve dört gözle beklenen yüzme kursları, Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı tarafından Macit Özcan Spor Tesisleri'nde verilen yüzme dersleriyle kapılarını açtı. >>>7'de

TOROSLAR'DA YOGA ETKİNLİĞİ



Toroslar Belediyesi ve Toroslar Kent Konseyi iş birliğiyle düzenlenen spor etkinliğinde, 300 kadın sağlıklı yaşam için yoga yaptı. >>>7'de



MERSİN'DE ATIK YÖNETİMİNDE YENİ BİR DÖNEM



Mersin, çevre ve atık yönetiminde önemli adımlar atmaya devam ediyor. Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Ulusal Depozito Yönetim Sistemi Koordinasyon Toplantısı'nda yaptığı açıklamalarda, kentin atık yönetimi konusundaki başarısına dikkat çekti. Vahap Seçer, 2020 yılından bu yana Mersin'de tek bir kilogram çöpün dahi vahşi depolama yöntemiyle depolanmadığını dile getirdi.

"2020'DEN BERİ VAHŞİ DEPOLAMA OLMADI!"

Toplantıda ayrıca, yeni depozito sisteminin Mersin'deki uygulama süreçleri, yerel paydaşlarla iş birliği ve teknik altyapı hazırlıkları ele alındı. Kentin çevresel sürdürülebilirliğine katkı sağlayacak bu yeni sistemle birlikte, geri dönüşüm oranlarının artırılması ve israfın önlenmesi hedeflendi.

MERSİN, ATIK BERTARAFINDA VE ENERJİ ÜRETİMİNDE LİDERLİK HEDEFLİYOR

Başkan Vahap Seçer, Mersin'in atık yönetimindeki başarısını rakamlarla da ortaya koydu. "2024 yılında 720 bin ton çöpü bertaraf ettik" diyen Başkan Seçer, bu miktarın günlük 1973 tona tekabül ettiğini belirtti. Seçer, "2024 yılında belediyelerimizin topladığı ve bize ilettiği 720 bin ton çöpü bertaraf ettik. Ayrıca tesislerimizde elektrik enerjisi üretiyoruz. 2024 yılında 94

bin megavat elektrik üretimi gerçekleştirdik. Bu da yıllık yaklaşık 110 bin hanenin aydınlatıldığı anlamına geliyor. Çöp iyi değerlendirilebilirse hem çevre sağlığı hem de ekonomi açısından çok önemli kazanımlar oluyor. Bu proje bizim açımızdan önemli, destekleyeceğimiz, her noktasında olabileceğimiz ve katkı sunabileceğimiz bir proje" diye konuştu. >>>7'de

"BU ÜLKEDE VATANDAŞ VERGİYE, CEZAYA, HARCA ÇALIŞIYOR"



CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, iktidarın vergi ve ceza politikalarına sert tepki gösterdi. Vatandaşın sırtındaki yükün her geçen gün arttığını belirten Gülcan Kış, "Bu ülke artık üretmenin değil, vergiyi sömürenlerin düzeneğine döndü" dedi. >>>5'te

OGM, GENÇLEŞTİRME SAHALARINI İNCELEDİ

Mersin Orman Bölge Müdürlüğü'nüze bağlı Çamlıyayla ve Silifke Orman İşletme Müdürlükleri sorumluluk alanında yer alan 2025 yılı programındaki kızılçam tabi tensil sahalarında yapılan çalışmalar yerinde incelendi. >>>2'de



BAŞKAN TUNCER VE VEKİL BAŞARIR'DAN YOĞUN MESAI

Mezitli Belediye Başkanı Ahmet Serkan Tuncer, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Grup Başkanvekili ve Mersin Milletvekili Ali Mahir Başarır, Mezitli'de vatandaşlarla ve emekçilerle bir araya gelip halkın sorunlarını dinleyip çözüm önerilerini paylaştı. >>>5'te

TARSUS BELEDİYESİ ÜRETİCİLERİN YANINDA

Tarsus Belediyesi, yerel üretimi desteklemek ve tarımsal ürünlerin raf ömrünü artırmak amacıyla hayata geçirdiği Meyve ve Sebze Kurutma ve Paketleme Tesisi ile üreticilerin ve vatandaşların yanında olmaya devam ediyor. >>>4'te



Muhammed Raşit TOPAL

Türkiye'de Seçimler

E-mail: rasittopal1993@icloud.com >>>3'te

[illegible]

İHD MERSİN İNSAN HAKLARI İHLALLERİNE KARŞI SES YÜKSELTİ

Türkiye İnsan Hakları Vakfı ve İnsan Hakları Derneği (İHD) Mersin Şubesi gerçekleştirdikleri ortak basın açıklamasında 26 Haziran 1987 tarihinde yürürlüğe giren Birleşmiş Milletler'in (BM) İşkence ve Diğer Zalimane, İnsanlık Dışı ya da Onur Kırıcı Muamele ya da Cezaya Karşı Sözleşmesi ve BM'nin 1997 yılında bu günü "İşkence Görenlerle Dayanışma Günü" olarak ilan etmesi üzerine önemli açıklamalarda bulundu.

Türkiye'nin de altına imza attığı bu sözleşme içi bir araya gelen Türkiye İnsan Hakları Vakfı ve İnsan Hakları Derneği yaptıkları açıklamada insan haklarının korunmadığını öne sürdü. Basın açıklamasını İHD Mersin Şube Eş Başkanı Gazi İnci okudu.

“İŞKENCE VE KÖTÜ MUAMELE HEP DEVAM ET-MİŞTİR”

Türkiye "İşkenceye Karşı Sözleşme"yi 1988 yılında kabul etmiş, Anayasa ve Ceza Kanunu'nda işkenceyi yasaklamıştır. Maalesef ülkemizde de işkence ve diğer kötü muamele sadece askeri darbeler döneminde değil tüm Cumhuriyet tarihi boyunca sistematik bir devlet pratiği olarak varlığını korumuştur. Ancak günümüzde, insan hakları ve demokrasi değerlerini hem bir referans hem de denge ve denetleme sistemi olmaktan çıkaran, yarattığı kurnalsızlık, keyfîlik ve belirsizlik rejimi ile toplum üzerinde baskı ve kontrolünü her geçen gün daha da arttıran siyasal iktidarın icraatları sonucunda tüm ülke adeta işkence mekânı haline gelmiştir diyen İnci, "Bu açıklamanın ekinde paylaşılan veriler, mutlak yaşağa ve insanlığa karşı bir suç olma vasfına rağmen işkencenin Türkiye'nin en başat insan hakları sorunu olduğunu açıkça ortaya koymaktadır. Artan otoriterleşme ile orantılı olarak, devlet erkinin çeşitli kademelerinde yaygınlaşan yasa, kural ve norm denetiminden kaçınma, keyfîlik, bilinçli ihmal gibi sebeplerle usul güvencelerinin ihlal edilmesi, gözaltı sürelerinin uzunluğu, izleme ve önleme mekanizmalarının işlevsiz kılınması ya da bağımsız izleme

ve önlemenin hiç olmaması, en yetkili ağızlardan yapılan işkenceyi bizzat teşvik edici söylemler, köklü cezasızlık kültürü vb. sonucunda, resmi gözaltı merkezlerinde işkence ve diğer kötü muamele uygulamaları tüm vehameti ile devam etmektedir" dedi.

“HAK İHLALLERİ DARBE'DEN SONRA ARTMIŞTIR” İnci, hak ihlallerinin özellikle 2016 yılında ülkemizde yaşanan Darbeden sonra ilan edilen OHAL ile daha da arttığını söyleyerek şu ifadeleri kullandı: “Yakın tarihimizin en utanç verici insan hakları ihlallerinden biri olan, insanlığa karşı suç niteliğindeki zorla kaybetme vakalarında OHAL'in ilan edildiği 2016 yılından bu yana yeniden bir artış görülmesi son derece endişe vericidir. 6 Ağustos 2019 tarihinde kaçırılan Yusuf Bilge Tunç isimli kişinin akıbeti hakkında hala haber alınamamaktadır. Türkiye, ‘BM Bütün Kişilerin Zorla Kaybedilmeden Korunmasına Dair Uluslararası Sözleşme’ yi henüz onaylamamış, mevzuatında da zorla kaybetmeyi açıkça suç olarak tanımlamamıştır. Türkiye’de hapishaneler, her dönem işkence ve diğer kötü muamele uygulamalarının yoğun olarak yaşandığı mekânlar olmuştur. Özellikle 2015 Temmuz’unda Türkiye’nin yeniden çatışma ortamına girmesiyle başlayan, ardından OHAL ilan edilmesiyle devam ederek günümüze varan süreçte hapishanelerde işkence ve diğer kötü muamele uygulamalarında ileri düzeyde artışlar yaşanmaktadır. Hapsetmenin doğası başlı başına acı veren travmatik bir süreçtir. Hapsedilen kişiler ayrıca bir cezalandırmaya tabi tutulamaz. Her şeyden önce hapishaneler aşırı kalabalıktır. Her konuda kısıtlılık anlamına gelen bu durum hapishane yaşamını ayrıca zorlaştırmaktadır. Yarı sıra mahpusların fiziksel ve psikolojik bütünlüklerinin ciddi şekilde zarar görmesine neden olan tek kişi ya da küçük grup izolasyonu uygulamaları ise işkence ve diğer kötü muamele niteliğinde bir cezalandırmadır. Son



dönemde mimari yapısı ve gündelik uygulama rejimi ile izolasyon koşullarını daha da ağırlaştıran S Tipi, Y Tipi ve Yüksek Güvenlikli yeni hapishanelerin açılması, bilhassa da Avrupa İşkencenin ve İnsanlık Dışı veya Onur Kırıcı Ceza veya Muamelenin Önlenmesi Komitesi'nin (CPT) raporlarında da yer verildiği üzere, İmralı Hapishanesinde uygulanan izolasyonun özel biçimi kabul edilemezdir. Yarı sıra ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası almış olan mahpusların bir gün salıverilme ihtimalinin, yani “umut hakkı”nın olmaması insan onuruna aykırı bir durumdur. Bu konuda evrensel ilke, ömür boyu hapis ile cezalandırılmış olanlar da dahil olmak üzere hüküm almış tüm mahpuslar için şartlı tahliyenin mümkün kılınmasıdır. Halen hapishanelerde umut hakkından yararlanamayan en az 4 bin mahpus bulunmaktadır”

İHD MERSİN ŞUBESİNDEN TALEPLER

İnsan hakları savunuculuğunun bir gereği olarak yıllardır sabır ve ısrarla dile getirdiğimiz bu kapsamdaki asgari talepleri siyasal iktidara bir kez daha hatırlatıyor ve ivedilikle gerçekleştirilmesini istiyoruz diyen İHD Mersin Şube Eş Başkanı Gazi İnci taleplerini şöyle sıraladı:

“İşkencenin ülkemizde bu boyutta olmasının en temel nedeni, işkence yaşamının mutlak niteliği ile bağdaşmayan çok ciddi bir cezasızlık kültürünün varlığıdır. Her şeyden önce cezasızlık politikalarına derhal son verilmelidir. Her düzeyde yetkililer işkenceyi ve işkenceyi öven, teşvik eden

söylemlerden vazgeçmeli, uluslararası mekanizmaların tavsiyeleri doğrultusunda işkence uygulamaları kamuya açık bir şekilde kesin olarak kınanmalıdır. Gözaltı koşullarında usul güvenceleri eksiksiz olarak uygulanmalıdır. Gözaltı süreleri kısıtlanmalıdır. Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu (TİHEK) kaldırılmalı, BM İşkenceye Karşı Sözleşmeye ek Protokol (OPCAT) ve BM Paris Prensiplerine uygun, tümüyle bağımsız yeni bir Ulusal Önleme Mekanizması (UÖM) oluşturulmalıdır. İşkencenin belgelenmesi ve raporlandırılması, bir BM belgesi olan İstanbul Protokolü ilkelerine göre yapılmalıdır. İşkenceye ilişkin iddialar İstanbul Protokolü ışığında hızlı, etkin, tarafsız bir şekilde soruşturulmalı, bağımsız heyetlerce araştırılmalı, adli yargılamaya süreçlerinin her aşamasında uluslararası etik ve hukuk kurallarına uygun davranılmalıdır. Tutuklu ve hükümlülerin fiziksel ve psikolojik bütünlüklerine ciddi şekilde zarar veren tek kişi ya da küçük grup izolasyonuna/tecritine dayalı hapishane rejimine son verilmelidir. Hapishaneler insan hakları, sağlık ve hukuk örgütlerinin bağımsız denetimine açılmalıdır. 14 Ağustos 2024 tarihli BM İşkenceye Karşı Komite'nin Türkiye'nin Beşinci Dönemsel Raporu'na İlişkin Sonuç Gözlemleri'nin 17. paragrafında yer verilen “Taraf Devlet; ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası ile cezalandırılan mahpusların makul bir süre sonra tahliye edilme veya cezalarında indirim yapılması olasılığına sahip olmalarını sağlamalıdır.” tavsiyesinin gereği yerine getirilmelidir”

MOTOSİKLETLİLERİN FARKLI KAZALARI GÖZLER ÖNÜNDE

Mersin’de motosiklet kazalarından biri kask kame-rasına, diğeri de güvenlik kamerasına yansıdı. Farklı kazalar ile sürücülerin hatalarını gözler önüne seren bazı görüntüleri ise hem araç hem de cep telefonu kameraları kaydetti. Yurt genelinde olduğu gibi 2 milyon kişinin yaşadığı Mersin’de de kazalar eksik olmuyor. Trafik kazalarının en aza indirilmesi için kent genelinde emniyetten jandarmaya kadar tüm birimler uygulama ve bilgilendirme çalışmaları yapsa da kazaların önüne geçilemiyor. Her geçen gün yaygınlaşan kamera sistemleri ise kaza anlarını

saniye saniye kaydediyor. Görüntüler bazen bir motosiklet sürücüsünün kask kamerasına, bazen de bir araç ya da güvenlik kamerasına yansırken, sürücülerin hatalarını da gözler önüne seriyor. Mersin’de son on günde birçok kaza anı ile trafik güvenliğini tehlikeye sokan sürücülerin o anları görüntülere yansıdı. Alınan bilgiye göre, kazalardan biri merkez Akdeniz ilçesi Nusratiye Mahallesi’nde meydana geldi. Kask kamerasına yansıyan görüntülerde otomobil sürücüsü, başka bir motosiklete çarpmamak için sola manevra yaptı. Bu kez de soldan gelen motosiklet önüne kıran

otomobile çarptı, sürücüsü düşerek yaralandı. İhsaniye Mahallesi’nde meydana gelen kazada ise, bir aracın arkasından koşan çocuğa motosiklet çarparak yaralanmasına neden oldu. Kaza anları güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı. Erdemli ilçesinde ise bir otomobilin tıra çarpması dikkate almayarak refüjden geçerek dönüş yapmasını araç kamerası kaydetti. Farklı bir görüntüye ise otomobilin ışıklı kavşakta ters şeritten diğer şeride geçmesi yansıdı. (İHA)



DRONLA TAKİP EDİLEN KAMYONETTE 332 BİN ADET SENTETİK ECZA ELE GEÇİRİLDİ



Mersin’de polis dronla takip ettiği bir kamyonette 332 bin 808 adet sentetik ecza ele geçirildi, yakalanan 1 şüpheli tutuklandı. Alınan bilgiye göre, İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, uyuşturucu ile mücadele çerçevesinde çalışma yaptı. Bu kapsamda tespit edilen kamyonetin takibine İnsansız Hava Araçları (İHA) ekipleri de destek verdi. Havadan

gece görüşlü dron takipli çalışmalarda kamyonet otoyol bağlantı yolunda durduruldu, sürücü gözaltına alındı. Araçta yapılan aramada koliler içerisinde 332 bin 808 adet sentetik ecza ele geçirildi. Emniyete götürülen sürücü S.H.’nin ‘Uyuşturucu madde ticareti yapmak’ suçundan ifadesi alınıp adliyeye sevk edildi. Mahkemeye çıkartılan şüpheli tutuklanarak cezaevine gönderildi. (Haber Merkezi)

Muhammed Raşit TOPAL

Türkiye’de Seçimler



E-mail: rasittopal1993@icloud.com

Türkiye tarihi boyunca seçimleriyle gündeme gelmiş bir ülke. Her seçim, hem ülke hem de dünya tarihinde büyük yankı uyandırırken yaklaşan 2028 seçimleri içinde ülkemiz bir kez daha kritik bir dönemece giriyor. En son 2024 yerel seçimlerinden sonra sandıklara kapandı, oylar sayıldı; sonuçlar ise toplumda farklı duyguların aynı anda yaşanmasına neden oldu. Seçimler ülkemizde farklı görüşe sahip kimileri için yeni bir umut kapısı aralarken, kimileri içinse belirsizlik ve kaygıları hala kapıda bekletiyor.

Öncelikle şunu belirtmek gerekir ki, seçimler demokrasinin temel taşıdır. Ve eşitliği, özgürlüğü ve fikir seçme ve seçilme hakkını gözetken her ülkede yapılması gereken bir uygulamadır. Vatandaşın iradesinin sandığa yansması, devletin ve yönetim biçiminin şekillenmesinde en önemli araçtır. Ancak sadece seçimle her şeyin düzeleceği inancı, tarih boyunca defalarca sınanmış ve çoğu zaman yanıltıcı olmuştur. Türkiye’de seçim sonrası süreçler, genellikle politik gerilimlerin ve kutuplaşmanın artmasına da sahne olmuştur. Bu da toplumsal barış ve huzurun tesisini zorlaştıran bir faktör olarak öne çıkıyor. Öte yandan, her seçim sonrası adeta ülkemizde yeni bir seçim süreci ve rejimin ayak sesleri duyuluyor gibi. Bu ayak sesleri de genellikle ekonomik göstergelerdeki dalgalanma, uluslararası ilişkilerde yaşanan iniş çıkışlar ve içerideki sosyal kutuplaşmanın devam etmesiyle besleniyor. Vatandaş ise ülkemizin her zaman sağlam adımlarla daha iyiye, daha güzele gitmesi temennisinde bulunmaktan başka bir şey yapamıyor.

Birde şu var... Ülkemizde dinamikler sürekli değişirken kim aday olacak sorusu ise dönem dönem tartışma konusu oluyor. Bu konu hem iktidar hem de muhalefet nezdinde de sürekli dillendirilmekte. Genelde ülkemizde son anlarda sürpriz adaylar veya geri çekilmeler yaşanmakla beraber seçmen ise artık kime güvenip umut bağlayacağını şaşırarak vaziyette. Zaten anketlere bakılacak olursa da her geçen yıl kararsız seçmen ve oy kullanmayacağını bildiren seçmen sayısı git gide artmakta. Bu da siyasilerin, seçmen nezdinde güven oluşturmadağının göstergesi. Çağdaş ülkeler seviyesine gelme amacı güden her ferdin böyle umutsuz ve karışık bir siyasi döngüde ne yöne gideceğini bulamaması beni derinden üzüyor. Bence artık siyasiler halka gerçek anlamda bir güven ve huzurlu ortam anlayışını aşılmalı.

PUSU KURUP İŞ ADAMINI ÖLDÜRMÜŞLERDİ CİNAYET ANI DURUŞMADA İZLENDİ

Mersin’de ithalat-ihracat işiyle uğraşan Hakan Turan’ın öldürülmesiyle ilgili davanın duruşmasında ‘cinayet anı’ izlendi, katil hakkında, ‘suçu işlemesine engel olacak derecede bir kas, sinir sistemi hastalığı yoktur’ raporu verildiği de açıklandı.



Mezitli ilçesi 75. Yıl Mahallesi’nde geçen yıl 29 Ocak’ta meydana gelen olayda, oturduğu siteden çıkıp aracına doğru ilerlediği sırada bir kişinin silahlı saldırısına uğrayan Hakan Turan (34) hayatını kaybetmişti. Cinayetin ardından çalışma başlatan polis ekipleri, kiralık araçla Turan’ın siteden çıkıp otomobiline doğru ilerlerken Berkant Ö.’nün tabanca ile ateş ettiği anlar yer aldı. Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturmada cinayeti azmettirenin, Hasan K.’nin teyzesinin oğlu O.Ç., aracı kiralayanın ise B.A. (22) olduğu tespit edildi. B.A. gözaltına alınıp, ifadesinin ardından sevk edildiği adliyede tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakılarken, O.Ç.’ye ulaşılamadı. Hazırlanan iddianamede tutuklu sanıkların ‘tasarlayarak öldürme’ ve ‘6136 sayılı kanuna muhalefet’ suçlarından, tutuksuz sanık B.A.’nın ‘tasarlayarak öldürmeye yardım etme’, firarı sanık O.Ç.’nin de ‘tasarlayarak öldürmeye azmettirme’ suçundan cezalandırılması talep edildi.

DURUŞMADA CİNAYET ANI İZLENDİ

9. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen davanın dördüncü duruşmasına, tutuklu sanıklar Berkant Ö. ve Hasan K. ile taraf avukatları katıldı. Duruşmada mahkeme heyeti, daha önceki celselerde beyinde tümör olduğunu ve ellerinin de titrediğini iddia edip,

“Kurşun gövdeye gitmiyor, ayağa gidiyor. Görüntüyü defalarca izledim” diyerek, tahliyesini talep eden silah kullanan Berkant Ö. hakkındaki raporu okudu. **Mersin** Şehir Hastanesi’nden gelen heyet raporunda, “İsnat edilen suçu işlemesine engel olacak derecede bir kas, sinir sistemi hastalığı yoktur” denildiği ifade edildi. Sanık Berkant Ö.’nun, yere doğru ateş ettiğini ileri sürerek yazılı olarak talepte bulunduğu cinayet anına ait videonun izlenmesi isteği yerine getirildi. Mahkeme heyeti, cinayet anını salonda bulunanlarla birlikte ekrandan izleyerek yere ateş etmediği yorumunu getirdi.

“2 EL ATEŞ EDECEKTİ FAZLA ATEŞ ETTİ”

Tanıkların dinlenmesinin ardından savunma yapan tutuklu sanıklardan Hasan K., “Silahı kullanarak Berkant normalde 2 el ateş edecekti, fazla ateş edince videoyu kapatıp konuştum. Berkant, ayağına sıkma görevini üstlenip geldi” dedi. Aleyhte olan ifadeleri kabul etmeyen sanık Berkan O. ise kendisinin bir yanlışla düştüğünü söyledi. Duruşmada söz alan müşteki avukatı Kerim Bahadır Şeker, cinayet şüphelilerinin tasarlayarak planlayarak kasten adam öldürme suçundan indirimsiz ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasıyla cezalandırılmasını talep etti. Sanıkların tutukluluk halinin devamına, azmettirici O.Ç.’nin ‘kırmızı bültenle’ aranması’nın devamına karar veren mahkeme heyeti, eksikliklerin giderilmesi için duruşmayı 12 Eylül’e erteledi. (İHA)



MESKİ, YAZ AYLARI ÖNCESİ ALTYAPIYI GÜÇLENDİRİYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi Mersin Su ve Kanalizasyon İdaresi (MESKİ) Genel Müdürlüğü, tüm ilçelerde altyapı yatırımlarına devam ediyor. MESKİ, Silifke ilçesi Atakent Mahallesi Yapraklıkoy mevkiinde ekonomik ömrünü dolduran içme suyu hattını yeniledi. MESKİ’nin çalışmalarıyla yaz aylarında içme suyu temininde zaman zaman yaşanan sorunlara kalıcı olarak son verilecek.

Yapraklıkoy mevkisinin turizm bölgesi olması nedeniyle yaz aylarında yaşanan nüfus artışları içme suyunun yetersiz kalmasına neden oluyordu. Bunun üzerine

harekete geçen MESKİ Genel Müdürlüğü, Yapraklıkoy bölgesinde yaklaşık 4 bin metre içme suyu şebeke hattı yenilemesi ve iyileştirmesi yaptı. Böylelikle MESKİ, daha önceki yıllarda yaşanmış olan içme suyu sıkıntılarının önüne geçecek.

ULUYOL: “OL-DUKÇA BAŞARILI BİR ÇALIŞMA”

Atakent sakini Abdullah Uluyol, yaklaşık 20 yıldır aynı bölgede yaşadığını belirterek; “Burada sürekli arızalar oluşuyordu. Bu

nedenle ciddi sıkıntılar yaşıyorduk. Sağ olsun Vahap Seçer Başkanımız, bu sıkıntılarımıza bir el uzattı. Bundan sonra böyle şeyler yaşayacağımızı hiç zannetmiyordum. Oldukça başarılı bir çalışma var” ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)





MERSİN'DE 'ULUSAL DEPOZİTO YÖNETİM SİSTEMİ' TOPLANTISI YAPILDI

Mersin'de 'Ulusal Depozito Yönetim Sistemi'nin etkin uygulanması amacıyla düzenlenen 'Mersin Depozito Yönetim Sistemi Koordinasyon Toplantısı' gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan Vai Atilla Toros, "Bu sistem israfı önleyen, kaynakları koruyan ve doğayı yaşatan güçlü bir adımdır" dedi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı öncülüğünde, Türkiye Çevre Ajansı (TÜÇA) koordinasyonunda ve Mersin Valiliği ev sahipliğinde düzenlenen toplantıda, 'Ulusal Depozito Yönetim Sistemi'nin çevresel etkileri, geri dönüşüm oranlarının artırılmasına yönelik beklentiler ve sistemin uygulanma süreci ele alındı. Mersin Ticaret ve Sanayi Odası'nda (MTSO) gerçekleştirilen toplantıya Mersin Valisi Atilla Toros, TÜÇA Başkanı Prof. Dr. Ferhat Pirinççi, MTSO Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır, ilçe belediye başkanları, kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

"BU SİSTEM; İSRAFI ÖNLEYEN, KAYNAKLARI KORUYAN VE DOĞAYI YAŞATAN GÜÇLÜ BİR ADIMDIR"
Mersin Valisi Atilla Toros, top-

lantının doğa için oldukça önemli olduğunu belirtti. Çevreyi korumanın bir seçenek değil, zorunluluk olduğunu söyleyen Toros, 'Depozito Yönetim Sistemi'nin doğayı korumanın yanı sıra döngüsel ekonomiye geçişte de stratejik bir eşik olduğunu kaydetti. Toros, "Bu proje; israfı önleyen, kaynakları koruyan ve doğayı yaşatan güçlü bir adımdır. Kullanım sonrası değerlendirilmeyen her ambalaj doğada rastladığımız atıklara dönüşüyor. Bu tabloyu tersine çevirmek bizim elimizde. Yeni sistemle plastik, cam ve alüminyum ambalajlar kaynağında ayrıştırılarak toplanacak, ekonomiye geri kazandırılacak. Bu sayede hem doğa nefes alacak hem de ülkemiz kazanacak. Bu sistem sadece bir geri dönüşüm modeli değil, çocuklarımıza yaşanabilir bir dünya bırakma iradesidir" ifadelerini kullandı. Mersin Büyükşehir Belediyesinin, Milli Eğitim Müdürlüğü ile iş birliğinde çocuklara verdiği çevre eğitimlerine değinen Toros, "Ağaç yaşken eğilir. Bunu son derece önemli buluyoruz" diye konuştu. Toros, 'Depozito Yönetim Sistemi'ni toplumsal bilinçlenme hamlesi olarak gördüklerini ve Mersin olarak pilot bölge olmaktan gurur duyduklarını da ifade etti. **(Haber Merkezi)**



MERYAD ÜYELERİ, MERSİN'İN YENİ PRESTİJ PROJESİ NERİSSA MEFA'DA BİR ARAYA GELDİ

Mersin Yatırımcı İş İnsanları Derneği (MERYAD), Mersin'in yükselen değerlerinden biri olan Nerissa MEFA'da özel bir akşamüstü kokteylinde buluştu. MEFA İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Emin Ucuz ev sahipliğinde gerçekleşen etkinlikte, MERYAD üyeleri ve eşleri projeyi yakından tanıma fırsatı bulurken, örnek daireleri ve sosyal yaşam alanlarını yerinde gezdi. Davet, Mersin'in geleceğine yön veren iş insanlarını aynı çatı altında bir araya getirerek şehre değer katacak bu özel yaşam alanını tanıtmaya fırsatı sundu.

MEFA İNŞAAT'TAN MERSİN'E GÜVEN VE KONFOR VADEDEN BİR YAŞAM PROJESİ
Etkinlikte konuşan MEFA İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Emin Ucuz, projeye dair şunları söyledi: "Nerissa MEFA, sadece bir konut değil, yaşam ve yatırım anlamında güçlü bir gelecek vizyonunun yansıması. Projeye 'önce güven' diyerek başladık. ODTÜ danışmanlığında yapılan zemin etütleriyle Mersin'in en sağlam zeminlerinden birinde, deprem dayanıklılığı yüksek bir yapı sistemi kurduk. Türkiye'de ilk kez sosyal yaşamı en tepeye taşıyarak Mersin'i ve Akdeniz'i yüzerken, spor yaparken ya da dinlenirken iz-

leyebileceğiniz bir konsept sunduk. Bu projede aile, huzur ve konfor temel taşlarımız oldu. Yaşama değer katma arzumuzun bir yansıması olan Nerissa MEFA'da, kendimizin de güvenle yaşayacağı bir yapı inşa ettik. Sizlerle komşu olmak bizim için ayrı bir mutluluk olur."

NERİSSA MEFA: YENİ BİR YAŞAM STANDARDI
MEFA İnşaat imzası taşıyan Nerissa MEFA, 6+1 geniş ve ferah daireleri, %95'i yeşil alana ayrılmış peyzaj tasarımı, çocuklar için oyun ve aileler için dinlenme alanları ile aile odaklı bir yaşam anlayışı sunuyor. Türkiye'de ilk kez bir konut projesinde tüm sosyal yaşam alanları üst katlarda konumlandırılıyor.

Yüzme havuzu, spor salonu, lounge alanı ve teras kullanımı gibi olanaklar, Mersin ve Akdeniz manzarası eşliğinde sunuluyor. Proje, sadece bugünün ihtiyaçlarını değil; yarının yaşam alışkanlıklarını da göz önünde bulundurarak planlandı. Mersin'in yeni prestij adreslerinden biri olmaya aday olan Nerissa MEFA, hem yatırımcılar hem de güvenli ve konforlu bir yaşam arayan aileler için şimdiden büyük ilgi görüyor. **(Haber Merkezi)**

BAŞKAN SEÇER, 'MESİAD VE MEP 2. İSTİŞARE KURULU TOPLANTISI'NA KATILDI

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Mersin Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği'nin (MESİAD) ev sahipliğinde, MESİAD üyeleri ile Mersin Ekonomi Platformu (MEP) bileşenlerinin başkanlarının katılımı ile düzenlenen 'MESİAD ve MEP 2. İstişare Kurulu Toplantısı'na katıldı. İş dünyası insanları ve kent bileşenlerinin bir araya geldiği buluşmada, iş birliğini kuvvetlendirmek ve kentin ekonomik aktörlerini bir araya getirmek amaçlandı.

Başkan Vahap Seçer, 'MESİAD ve MEP 2. İstişare Kurulu Toplantısı'nın kent adına önem arz eden bir toplantı olduğunu kaydederek, katılımcıların aktardığı konulardan kendine adına faydalanacağını ifade etti. 'Demokrasinin temel taşı sivil toplumdur' sözünün, sivil topluma kulak veren yönetimler için önemine dikkat çeken Seçer, "Sivil toplumla beraber yürüten bir demokrasi; kurum ve kuralları ile işleyen bir demokrasi olur. Temsili değil, katılımcı demokrasi olur. Burada birinci ağızdan kentle ilgili görüşleri alıp, bazı fikirler üretmek ve bunu Belediye olarak uygulamaya koymamız katılımcı demokrasinin ta kendisidir" dedi.

"MERSİN'E AİT DEĞERLER HEPMİZİN ORTAK SORUMLULUĞUDUR"
Yeni Mersin İdman Yurdu ile ilgili yapılan değerlendirmelere değinen Seçer, "Mersin'e ait değerler hepimizin ortak sorumluluğudur. Yeni Mersin İdman Yurdu bir asırlık mazisi olan, kadim bir spor kulübü. Değerlidir. Mersin'in birçok değeri var. Hepsine sahip çıkmaya zorunluluğumuz var" dedi. Seçer, Mersin'in parlamentoda her siyasi görüşten milletvekili tarafından temsil edildiğini ve bunun da önemli bir değer olduğunu ifade

ederek, "Bu durum, Türkiye'de çok az şehirde olan bir durum. Mersin'de her siyasi görüşten milletvekili ve her dünya görüşü var. Bu büyük bir şans. Belki de Mersin'in sinerjisi ve enerjisi bundan kaynaklıdır" derken, Mersin'de yaşayan herkesin Mersinli olduğunu ve bunu benimsemesi gerektiğini sözlerine ekledi.

"MÜFTÜ DERESİ YAŞAM VADİSİ PROJESİ BÜYÜK BİR PROJE"
Müftü Deresi Yaşam Vadisi'nin proje aşamasının bittiğinden ve kısa süre sonra ihale aşamasına geçeceğinden söz eden Seçer, kendilerine Müftü Deresi Yaşam Vadisi için 3 alternatif proje geldiğinden bahsetti. Seçer, "Her birinin içerisinde beğendiğimiz konseptte çalışmalar vardı. Bu 3 proje MEDEKA tarafından incelendi ve tek projeye düşecek. 1500 dönüm alan ve bunun 550 bin metrekaresi; Toroslar, Akdeniz ve Yenişehir imar planlarından çıkan park alanları. O bölgede otel yapılabilecek turizm alanları dahi var. Yani marka otellerin gelip Müftü Deresi etrafına yapılanma yapabileceği güzel bir proje çıkıyor. Bu konuyu bir önceki seçimlerde konu etmiştik ama malumunuz imarın olmadığı yerde çivi çakamıyor, yol açamıyor, park yapamıyoruz. Şehrin planları da uzun yıllardır tartışılıyordu ve ne mutlu geçtiğimiz dönem tamamlandı" ifadelerine yer verdi. İmar planları çalışmalarının, yerel iktidarın Meclis'te çoğunluğu olmadan tamamlanmasının ayrı bir önem arz ettiğinden söz eden Seçer, "Konuyla ilgili kararlar hep oy birliği ile çıkmıştır. Bu durum kent için önemlidir" dedi. Kentin imar sorununu çözdüklerini söyleyen Seçer, "Kentin önü açıldı. İstiyorsanız konut, fabrika veya depolama alanlarında yeni tesis-



ler yapabilirsiniz. Şimdi Akdeniz planlarını süratle yapıyoruz. Biz rahatladık, yeni yollar açıyoruz. Bana göre Mersin'in gelişmesinin önündeki çok önemli bir engeli kaldırmış olduk" dedi. Mersin'i marka kent yapabilmek adına çalıştıklarını sözlerine ekleyen Seçer, "Hep beraber her konuda memleketimize sahip çıkacağız" diye belirtti.

"MESKİ, TÜM TARİHLERİN EN BÜYÜK YATIRIMLARINI YAPIYOR"
MESKİ'nin tüm tarihlerinin en büyük yatırımlarını yaptığını kaydeden Seçer, projeksiyonda 20 milyar TL'lik bir yatırım olduğunun bilgisini paylaştı. Seçer, "Bunun 17 milyar lirası sahada, çalışılıyor. Bunun içinde DSİ'nin Pamukluk Barajı Projesi de var. Çünkü onun borcunu da biz ödüyoruz" dedi. Pamukluk Barajı için daha önce hibe bulduklarını ancak Mersin'in depremden dolayı 'Genel Hayata Etkili Afet Bölgesi' ilan edilmediği için hibeyi alamadıklarına dikkat çeken Seçer, süreçle ilgili bilgileri paylaştı. Seçer, MESKİ'nin; Tece, Homurlu-Adanalıoğlu, Tömük, Yenice, Yeşilovacık, Silifke Arkum-Atakum, Tömük-Limonlu, Tarsus, Karaduvar gibi noktalarda devam eden ve hayata geçirilecek projelerini rakamsal verileri ile birlikte paylaştı. Seçer, "Hiçbir sorunumuz yok. Projeler ve altyapı çalışmaları

devam ediyor. 3 milyar liralık bir finansman arayışımız var, onu da bulduğumuz zaman projeksiyonumuzun yüzde 100'ü tamamlanıyor. MESKİ'nin altyapı ile ilgili bir sorunu yok" ifadelerini kullandı.

SEÇER'DEN 4 YILDA 4 KATLI KAVŞAK SÖZÜ!
Kentte katlı kavşak çalışmalarının devam ettiğini aktaran Seçer, "Şu anda 2025 programında olan ve belki de en büyük yatırım bedeline mal olacak Hal Katlı Kavşağı için MESKİ deplase çalışmalarına başladı. Tarsus'tan gelen ana boru oradan geçiyor. Şimdi yönünü değiştiriyorlar. Kasım ayı içerisinde de yapılacak. Orası yaklaşık 6 ay sürecek. Biz normal katlı kavşaklara 3 ayda yapıyoruz ve Türkiye'de çok az belediye, hatta belki de hiçbir belediye bu kadar hızlı süreçte altyapı daha önce hibe bulduklarını ancak Mersin'in depremden dolayı 'Genel Hayata Etkili Afet Bölgesi' ilan edilmediği için hibeyi alamadıklarına dikkat çeken Seçer, süreçle ilgili bilgileri paylaştı. Seçer, MESKİ'nin; Tece, Homurlu-Adanalıoğlu, Tömük, Yenice, Yeşilovacık, Silifke Arkum-Atakum, Tömük-Limonlu, Tarsus, Karaduvar gibi noktalarda devam eden ve hayata geçirilecek projelerini rakamsal verileri ile birlikte paylaştı. Seçer, "Hiçbir sorunumuz yok. Projeler ve altyapı çalışmaları

MERSİN BÜYÜKŞEHİR'DEN KORUCULAR MAHALLESİ'NE 2. MAKİNE DESTEĞİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi, kırsal kalkınmayı desteklemek ve üreticilerin verimliliğini artırmak amacıyla tarımsal desteklerine hız kesmeden devam ediyor. Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında, Toroslar ilçesine bağlı Korucular Mahallesi'ne erik boylama makinesi desteğinde bulunuldu.

Kepirli Korucular Sulama Kooperatifi Başkanı Mehmet Soy, erik ve çaglanın mahallelerinin temel ürünü olduğunu ifade ederek, "Yıllık 500-600 ton civarında çagladan, yine 500-600 ton da erikten ürün elde ediyoruz. Vahap Başkanımız, kırsal kalkınma için ne gerekiyorsa esirgemiyor. Bütün taleplerimizi değerlendiriyor ve ilgili arkadaşlarımız konuyu takip ediyor, bize yardımcı oluyorlar" diye belirtti. Erik boylama makinesinin kendilerine sağladığı kolaylıklara değinen Say, "Bu makine, bir günde 50 kişinin yaptığı işi yapıyor. 2 makinemiz var. Masraftan ve zaman kaybindan kurtuluyoruz. Bu bir avantajdır.

Makine, daha kaliteli ürün elde etmemize yardımcı oluyor" ifadelerini kullandı.

MUHTAR ERSOY: "TARIMLA İLGİLİ BÜTÜN KONULARDA BAŞKANIMIZ ÇİFTÇİMİZİN YANINDA"
Korucular Mahalle Muhtarı Hamza Ersoy, Başkan Vahap Seçer'in Ziraat Mühendisi olması sebebiyle işi iyi bilen ve çiftçinin yanında olan bir başkan olduğunu belirterek, "Biz erik boylama makinesi için 2020'de Büyükşehir'e müracaat etmiştik ve belediyemiz bu talebimize olumlu yanıt verdi. Zamanla tek makine yetersiz gelmeye başlayınca ikinci makine için müracaat ettik ve bu talebimiz de olumlu karşılandı. Tarımla ilgili bütün konularda Başkanımız çiftçimizin yanında" sözlerine yer verdi.

ÜRETİCİLER, MAKİNE SAYESİNDE ÜRÜNLERİN DEĞERLENMESİNDEN OLDUKÇA MEMNUN
Erik üreticisi Fatma Gök, erik boylama makinesinin üreticiler



için büyük bir kolaylık sağladığını anlatarak, "İşçilik yarıya düştü. Artık ambalajlamamız daha rahat ve güzel. Makine geldikten sonra hem ürünümüz daha kaliteli bir kıvama geldi, hem de daha seri çalışmaya başladık. Makine gelmeden önce biz erikleri bu kadar boylayamıyorduk. Yalnızca üç çeşit seçebiliyorduk. Bu şekilde ürünün kalitesine göre fiyat belirliyoruz" diye konuştu. Mahallelerine daha önce Büyükşehir'in ceviz ve hamur yoğurma makinesi desteği de sunduğunu belirten Gök, "Hamuru normalde elle yoğurup çok

ciddi bir efor sarf ederken, makine sayesinde sadece yerimizi hazırlayıp açmaya başlıyoruz. Başkanımız Vahap Seçer de gereken desteği bizlere veriyor" ifadelerini kullandı. Başka bir üretici Gülnaz Kara ise, makine sayesinde duyduğu memnuniyetle ilgili; "Makine işçiliği kolaylaştırdı. Pazarla daha güzel ürün sunuyoruz. İyisi ve kaliteli bölüm bölüm seçiliyor. Ürün bu sayede daha çok değerleniyor. Makine olmasaydı erikleri boylamak haftalar, aylarımızı alıyordu. Böyle daha kolay oluyor" dedi. **(Haber Merkezi)**

TARSUS BELEDİYESİ'NDEN ÜRETİCİYE DESTEK

Tarsus Belediyesi, yerel üretimi desteklemek ve tarımsal ürünlerin raf ömrünü artırmak amacıyla hayata geçirdiği Meyve ve Sebze Kurutma ve Paketleme Tesisini ile üreticilerin ve vatandaşların yanında olmaya devam ediyor.

Tesiste, mevsimine göre domates, şeftali, karpuz, kavun, elma, biber ve birçok sebze-meyve kurutuluyor. Bu sayede, Tarsus'un bereketli topraklarında yetişen ürünler ekonomik değere dönüşüyor, israfın önüne geçiliyor ve sürdürülebilir tarım anlayışı destekleniyor. Özellikle yaz aylarında domates kurutma işlemlerini yoğun olarak sürdüğü tesiste,

yaz sonu ve sonbahar aylarında ise elma, şeftali, kavun, karpuz, biber ve benzeri ürünler işleniyor. Kurutma işlemi; gıda standartlarına uygun, hijyenik ve modern tekniklerle gerçekleştiriliyor. Tesis, ürünlerin doğal yapısını ve besin değerini koruyarak hem yerel tüketiciye sağlıklı alternatifler sunuyor hem de üreticilerin ürünlerini değerlendirmesine imkan tanıyor.

BAŞKAN BOLTAÇ, "ÜRETEEN HERKESİN YANINDAYIZ"
Tarsus'ta yerel üreticinin her zaman yanında olduğunu vurgulayan Tarsus Belediye Başkanı Ali Boltaç, "Tarsus'u üretimin ve emeğin merkezi yapma hedefi-



miz doğrultusunda, her geçen gün yeni bir adım atıyoruz. Bu tesis sayesinde hem üreticimizin alın terini ziyan etmiyor hem de vatandaşlarımıza sağlıklı ve doğal ürünler sunuyoruz. Mevsimlik ürünleri dört mevsim sofralara

taşıyacak bu tesis, aynı zamanda aile ekonomilerine de katkı sunuyor. Tarsus'un bereketiyle büyüyen bu modeli tüm halkımızın hizmetine sunmaktan büyük mutluluk duyuyoruz." ifadelerini kullandı. **(Haber Merkezi)**

EMEKCİLERİN SESİNİ DUYUN!

Türk HARB-İŞ Sendikası Adana Şubesi İdari Sekreteri Mustafa Horan başkanlığında toplanan Mersin savunma sanayi işçileri Akdeniz bölge Komutanlığı nizamîyesinde gerçekleştirdikleri basın açıklamasında, 2025-2026 yılını kapsayan Toplu İş Sözleşme süreciyle alakalı hükümet tarafından sunulan kabul edilemez teklifine karşı tepkilerini dile getirdi.

Emekçiler alanda; “Bu böyle gitmez, siz duymazdan gelerseniz, biz duyurmayı biliriz, masa susarsa, meydanlar konuşur, bu işin sonu greve kadar gider, artık yeter! sadaka değil, hakkımızı istiyoruz” sloganları atarak haklarını aradılar.

“ZORDAYIZ, GEÇİNEMİYORUZ”

Basın açıklamasını okuyan Türk HARB-İŞ Sendikası Adana Şubesi İdari Sekreteri Mustafa Horan, Kamu Toplu İş Sözleşme sürecinde işçilerin sosyal diyaloga dayalı, şeffaf ve çözüm odaklı bir yaklaşım görmek istediklerini fakat iş-



çinin sabrının sınıdığını belirterek emekçilerin sözcüsü oldu. Horan açıklamasında, işçilerin aldıkları maaşlarla geçinemediklerini belirterek Hazine ve Maliye Bakanlığı'na seslendi. Mustafa Horan, “Kamuda çalışan işçiler olarak iş yerlerimizin önünden hükümete açık ve net çağırımızdır. Üç ay boyunca masaya hiçbir teklif getirmediğiniz. Uyardık: “Geçim şartları her geçen gün zorlaşıyor” dedik, görmezden geldiniz Sabırla çözüm bekledik. En sonunda ise zar zor,

lütufmuş gibi bir teklif sundunuz. Bu teklifiniz, bırakın kabul etmeyi, emeğimizi yok saymaktır. Bu nedenle, verdiğiniz rakamları burada, dile bile getirmeyeceğiz. Ne siz o teklifi vermiş olun, nede biz duymuş olalım! Maaşlarımızla bir ayı değil, bir haftayı bile çıkarmıyoruz. Kiralar uçmuş, faturalar gelirirken ellerimiz titriyor. Uykularımız kaçıyor. Çocuklarımızın beslenmesini, kitap defter masrafını karşılayamıyoruz. Geçim sıkıntısı bugün kamu işçisinin en yakıcı sorunu haline gelmiştir. Hazine ve Maliye Bakanı kulaklarını tıkamış, halktan, emekçiden kopmuş, bildiğini okuyor. Geçinmiyoruz dedik zordayız dedik defalarca anlattık uyardık yine uyarıyoruz: Biz bu ülkenin üretim gücüyüz, binlerce çalışan kamu işçisiyiz, görmezden geldiğiniz alın teriyle çalışan işçiler kamu hizmetlerinin temel taşlarıdır. Gece gündüz demeden her koşulda çalışan biz emekçiler sayesinde kamu düzeni aksatılmadan sürmektedir. Şu gerçek çok iyi bilinmelidir bu mesele yalnızca

kamu işçisinin meselesi değil herkesin meselesidir. Kamunun bu adaletsizliğe ve aksayacak olan kamu hizmetlerine sessiz kalmayacağı bilinmelidir. Emekçiyi oyalamak belirsizlik içinde bekletmek sosyal barışa zarar verecektir. Biz işçilerin beklemeye oyalanmaya belirsizliğe tahammülü kalmamıştır” şeklinde konuştu.

HÜKÜMET, İŞÇİNİN HAKKINI VERMELİ

Emekçilerin hak arayışından geri dönmeyeceklerini belirten Mustafa Horan, “Geçinmiyoruz, susmuyoruz, geri adım atmıyoruz” diyerek şu açıklamayı yaptı: “Emekçi üstüne düşen görevini yapmıştır, yapmaya da devam etmektedir! alın terini dökerek ülkesine milletine değer katmaktadır. Bizi yönetenlerde sosyal devletin gerektirdiği görevini yerine getirmektedir. Hükümet en kısa zamanda süreci daha fazla uzatmadan, İşçinin emekçinin hakkını vermeli adil ve kabul edilebilir bir çözümle sonlandırmalıdır. Onurlu bir yaşam, adil bir ücret, güvenceli bir gelecek istiyoruz. Bugün buradayız, iş yerlerimizin önünde bildirilerimizi okuyoruz. Emekten gelen gücümüzü kullanır, gereğini yaparız! Yaşasın örgütlü mücadelelerimiz! Yaşasın emekçinin onurlu direnişi! Yaşasın TÜRK-İŞ!” Basın açıklamasına Mersin Tersane Komutanlığı, Mersin Sahil Güvenlik Komutanlığı, Mersin Akdeniz Bölge Komutanlığı ve Mersin İkmal Destek Komutanlığı'nda çalışan işçiler katılım sağladılar.



“BU ÜLKEDE VATANDAŞ VERGİYE, CEZAYA, HARCA ÇALIŞIYOR”

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, iktidarın vergi ve ceza politikalarına sert tepki gösterdi. Vatandaşın sırtındaki yükün her geçen gün arttığını belirten Gülcan Kış, “Bu ülke artık üretinin değil, vergiyi sömürenlerin düzenine döndü” dedi.



CHP'li Gülcan Kış, son artışlarla birlikte yurt dışı çıkış harcının 710 liraya yükseltildiğini, buna ek olarak pasaport işlemlerinde sağlık sigortası bedeli adı altında vatandaşın dört ayda tam 1 milyar lira toplandığını hatırlattı. Vergi gelirlerinde yaşanan fahiş artışa da dikkat çeken Gülcan Kış, “2024”ün ilk beş ayında KDV gelirleri 567 milyar liraya çıktı, artış oranı yüzde 59. Yollara kurulan radar tuzaklarıyla 62 milyar lira ceza kesildi. Daha yılın yarısı bile dolmadan devletin kasasını, vatandaşın cebinden alınan cezalarla doldurdular” diye konuştu. Halkın her adımda haraca maruz kaldığını vurgulayan CHP'li Gülcan Kış, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Vatandaş artık vergiye, cezaya, harca çalışıyor. Üretinin emeği değil, yandaşa servet kazandırılan bir düzene döndük. Bu ülkede yoksulun sırtına yük, yandaşa ihale; işte AKP'nin Türkiye Yüzyılı gerçeği budur. Milletin cebinden alınan her kuruş sarayın gösterişine, yandaşın keyfine gidiyor. Bu soygun düzenine artık vatandaşın tahammülü kalmamıştır. Biz Cumhuriyet Halk Partisi olarak bu adaletsizliğin karşısında durmaya devam edeceğiz.” Ekonomik krizin ve hayat pahalılığının giderek derinleştiğini kaydeden CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, iktidarı halkın gerçek gündeminden uzaklaşmakla suçladı. (Haber Merkezi)

PTT EMEKCİLERİ HAKLARINI İSTİYOR

PTT önünde eylem yapan Haber-Sen üyeleri, toplu iş sözleşmesi öncesi haklarını istedi. “Yoksulluk ve sefalet düzenine dur diyoruz” diyen emekçiler, taleplerini açıkladı. Mersin Üniversitesi Yenışehir Kampüsü yanında bulunan Mersin PTT önünde eylem yapan KESK'e bağlı Haber-Sen üyeleri, haklarının verilmesini istedi. Burada grup adına açıklama yapan Haber-Sen 8 Nolu Şube Başkanı Musa Özdemir, bugüne kadar yapılan yedi toplu sözleşme görüşmesinde, sendika fark etmeksizin kamu emekçileri ve emekliler daima kaybeden tarafta olduğunu belirterek, “Çalışanlar yoksulluk sınırının, emekliler ise açlık sınırının altında yaşamaya mahkum edilmiştir. Bu adaletsiz düzenin kazananları bellidir. Kamu kaynaklarını hoyratça kullananlar, ihale oyunlarıyla zenginleşenler, faizden ve ranttan beslenenler, teşvik ve vergi affıyla ödüllendirilen sermaye çevreleri. Kısacası yalnızca mutlu bir azınlık bu düzenden memnundur. Her iki yılda bir kurulan toplu sözleşme masası, hakkımızı aradığımız bir zemin değil, iktidar ile yetkili sendikanın sahnelediği bir orta oyununa dönüş-



müştür. TÜİK'in inandırıcılıktan uzak 'sanal enflasyon' verilerine göre yapılan göstermelik pazarlıklar, hakem heyeti eliyle iktidar lehine sonuçlandırılmıştır. En düşük kamu emekçisi maaşı yoksulluk sınırının üzerine çıkarılmalı. Ek ödemeler emekliliğe yansıtılmalı. Gişse personeline, aylık ücretlerine ilave olarak, asgari ücretin yüzde 15'i kadar gişse tazminatı ödemesi. Uzun yıllardır yapılmayan skala ayarlamasının, tüm personeli kapsayacak şekilde yapılmasının sağlanması. Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği sınavlarının düzenli periyotlarda yapılması ve

her çalışana kendi statüsünde yükselme olanağının verilmesi. Lisans mezu dağıtıcıların gişe/büro kadrosuna sınavsız geçişlerinin sağlanması. Tüm kamu emekçilerine 3600 ek gösterge verilmelidir. İzin günleri hesaplanırken hafta sonları ve resmi tatiller düşülmemelidir. 8 Mart Dünya Kadınlarının Uluslararası Birlik Mücadele ve Dayanışma Günü resmi tatil yapılmalı. İdari hizmet sözleşmelilere seyyal pasaport hakkı verilmelidir. Seyyalları verilen ödemeler temel ücrete dahil edilmelidir. Gelir vergisi oranı yüzde 10'da sabitlenmeli, vergi adaleti sağlanmalıdır. 5510

sayılı yasa sonrası işe başlayanlar için adil emeklilik sistemi getirilmelidir. KHK ile ihraç edilen tüm kamu emekçileri görevlerine iade edilmelidir” dedi.

“PTT EMEKCİLERİNİN ALIN TERİNİ KİMSEYE PEŞKEŞ ÇEKMEYİN”

Yetkili sendikaların yıllardır “kazanım” adı altında içi boş vaatler sunduğunu savunan Özdemir, “kurumlarımızda süregelen gerçek sorunlar çözülmemiştir. Promosyon görüşmelerinde bile şeffaflığı reddeden bu yapıdan, TİS masasında emek lehine bir kazanım beklemek hayalciliktir. Buradan promosyon görüşmelerine katılan yapılara yeminliyorum PTT emekçilerinin alın terini kimseye peşkeş çekmeyin. Biz Haber-Sen olarak tüm kamu emekçilerinin insanca yaşayacağı bir ücret, adil çalışma koşulları ve güvenceli bir gelecek için mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz. Kapı kulu değil, kamu emekçisiyiz. İnsanca yaşamaya yetecek ücret, güvenceli iş ve onurlu çalışma koşulları istiyoruz. Bu adaletsiz düzene karşı susmayacağız” diye konuştu.



EKMEN'İN GÜNDEMİNDE TEKSTİL GÖÇÜ VAR

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, hazır giyim sektöründe derinleşen ekonomik krizi Türkiye Büyük Millet Meclisi gündemine taşıyarak Ticaret Bakanı Ömer Bolat'a soru önergesi verdi. 2023 ve 2024 yıllarının ardından 2025'in ilk dört ayında da zarar açıklayan sektörün; yüksek maliyetler, düşük döviz kuru ve artan faiz yükü nedeniyle ayakta kalmakta zorlandığını belirten Ekmen, devlet desteğinin artık kaçınılmaz olduğunu vurguladı.

ucuz iş gücü ihtiyacını aynı anda yansıtmaktadır” açıklamasında bulundu.

‘2022–2024 YILLARI ARASINDA HAZIR GİYİM SEKTÖRÜNDE ORTALAMA ÜRETİM MALİYETLERİ (İŞÇİLİK, ENERJİ, KİRA, HAMMADDE BAZINDA) NE KADAR ARTMIŞTIR?’

Mersin Milletvekili Ekmen, Bakan Bolat'a yanıtlaması istemiyle verdiği önergede şu sorulara yanıt aradı: “2022–2025 döneminde hazır giyim sektöründe faaliyet gösteren firmalardan kaç tanesi iflas etmiş, kaç tanesi konkordato başvurusunda bulunmuştur? Bu firmaların yıllara ve illere göre dağılımı nedir? Aynı dönemde, hazır giyim sektöründe faaliyet gösteren firma sayısı, istihdam edilen çalışan sayısı ve sektörün toplam ihracat hacmi nasıl değişmiştir? Türkiye Giyim Sanayicileri Demeği'nin (TGSD) kamuoyuyla paylaştığı “maliyet artışı–düşük kur–yüksek faiz baskısı” kaynaklı sürdürülemezlik uyarılarına ilişkin olarak Bakanlığınızın yürüttüğü herhangi bir etki analizi, sektör değerlendirme raporu veya müdahale planı mevcut mudur? Asgari ücretteki artışın çalışanların alım gücünü yükseltmediği, ancak işletmelerin üzerindeki yükü artırdığı yönündeki değerlendirmelere karşılık, hazır giyim sektöründe emek yoğun üretimin sürdürülebilirliğini sağlamak üzere Bakanlığınızın planladığı bir sosyal politika veya vergi teşviki var mıdır?” (Haber Merkezi)

DEVA Partili Ekmen, Ticaret Bakanı Bolat'ın yanıtlaması istemiyle TBMM Başkanlığına soru önergesi verdi. Ekmen, “Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, özellikle Mersin ve Batman gibi illerden başta İstanbul, Bursa, Tekirdağ ve Denizli gibi hazır giyim merkezlerine yönelik iç göç hareketleri, son üç yılda dikkat çekici biçimde artmıştır. Türkiye İstatistik Kurumu Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (TÜİK ADNKS) verilerine göre, Batman'da 2024 yılı itibarıyla net göç hızı pozitif seyretnmekteyken, özellikle genç işgücü İstanbul'daki tekstil işlerine yönlendirilmiştir. Mersin ise 2023 yılında göç veren iller arasında yer almış, buradan da başta konfeksiyon atölyeleri olmak üzere hazır giyim sektöründe yoğunlaşmış emek piyasalarına geçici veya sürekli göçler yaşanmıştır. Bu göç hareketleri, söz konusu illerdeki istihdam daralmasını ve büyükşehirlerdeki

yönelik fikir alışverişinde bulundu. Günün devamında Perşembe Pazarı'nı ziyaret eden heyet, pazarıcı esnafı ve vatandaşlarla samimi sohbetler gerçekleştirdi.

“HALKIMIZLA İÇ İÇE OLMAYA, ONLARIN SESİ OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır, ziyaretler sırasında yaptığı açıklamada, “Halkımızla iç içe olmaya, onların sesi olmaya devam edeceğiz. Mecliste her daim güçlü bir şekilde sesinizi duyuracağız” dedi. Başkan Ahmet Serkan Tuncer ise, vatandaşla birebir teması önemine dikkat çekerek, “Halkımızın her talebi bizim önceliğimizdir. Bu doğrultuda çalışmalarımızı sürdürüceğiz,” ifadelerini kullandı. Başkan Tuncer ve Vekil Başarır, gün boyunca Mezitli'nin farklı noktalarında düzenlenen programlara katılarak hem belediye çalışmalarında yer aldı hem de vatandaşlarla bir araya geldi. Halkla iç içe gerçekleştirilen ziyaretler, Mezitli'de büyük memnuniyet yarattı. (Haber Merkezi)

BAŞKAN TUNCER VE VEKİL BAŞARIR'DAN MEZİTLİ'DE YOĞUN MESAI

Mezitli Belediye Başkanı Ahmet Serkan Tuncer, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Grup Başkanvekili ve Mersin Milletvekili Ali Mahir Başarır ile birlikte Mezitli'de yoğun bir saha programına katıldı. Gün boyu süren ziyaretlerde vatandaşlarla ve emekçilerle bir araya gelen ikili, halkın sorunlarını

dinleyip çözüm önerilerini paylaştı.

Programın ilk durağında Mezitli Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü çalışanlarını ziyaret eden Başkan Tuncer ve Vekil Başarır, emekçilere teşekkür ederek çalışmalarında kolaylıklar diledi. Ardından Mezitli Sanayi Sitesi'ne geçen

heyet, sanayi esnafıyla bir araya gelerek bölge esnafının taleplerini ve yaşadığı sıkıntıları dinledi. Yoğun program kapsamında Mezitli Belediyesi mahalle buluşmalarının dördüncü durağı olan Fatih Mahallesi'ndeki vatandaşlarla da buluşan Tuncer ve Başarır, belediye hizmetlerinin verimliliğini artırmaya



PROF. DR. MEHMET BALLI, “UYUŞTURUCUYA KARŞI EN ETKİLİ REÇETE: HİÇ BAŞLAMAMAK”

26 Haziran Dünya Uyuşturucu Kullanımı ve Kaçakçılığı ile Mücadele Günü kapsamında, Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü iş birliğiyle farkındalık videosu hazırlandı.

Videoda yalnızca emniyet mensuplarının değil, Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Mehmet Ballı da videoda yer alarak sağlık cephesinin sorumluluğunu açıkça ortaya koydu. Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Mehmet Ballı da videoda yer alarak sağlık cephesinin sorumluluğunu açıkça ortaya koydu. Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Mehmet Ballı da videoda yer alarak sağlık cephesinin sorumluluğunu açıkça ortaya koydu.



şey olmaz’ demeyin. Bir kereden çok şey olur.” “En iyi tedavi yolu hiç başlamamaktır.” “Sizler için her daim görevdeyiz.” Toplumda özellikle gençler ve aileler üzerinde farkındalık oluşturmaya amaçlayan bu güçlü mesajlara yer verildi.

PROF. DR. MEHMET BALLI: “BAĞIMLILIK YALNIZCA BİREYİN DEĞİL, TOPLUMUN DA HASTALIĞIDIR” Başhekim Prof. Dr. Mehmet Ballı, videodaki konuşmasında, bağımlılıkla mücadelenin sadece tedaviyle sınırlı olmadığını; koruyucu sağlık hizmetlerinin, psikososyal desteğin ve erken farkındalığın da bu sürecin ayrılmaz bir parçası olduğunu vurguladı: “Uyuşturucu bağımlılığı, yalnızca bireyin değil tüm toplumun sağlığını ve geleceğini tehdit eden ciddi bir sorundur. Biz sağlık çalışanları olarak bu mücadelenin her alanında varız. Erken farkındalık, eğitim ve psikososyal destek kadar, profesyonel sağlık hizmetlerine erişim de hayati önem taşır. Hastanemiz, bu konuda üzerine düşeni yapmaya devam edecektir” dedi. (**Haber Merkezi**)



“EKRANA ÇOK MARUZ KALIYORSANIZ 20-20-20 KURALINI UYGULAYIN”

Dijital cihazların kullanımındaki artışla ‘dijital göz yorgunluğu’ vakalarının da arttığını belirten Op. Dr. Belma Karini, ekran başında uzun süre kalanlara 20-20-20 kuralını uygulamaları tavsiyesinde bulundu. Karini, görme hijyeni konusuna da dikkat çekti.

Gelişen teknolojiyle birlikte dijital cihazlar hayatın ayrılmaz bir parçası haline geldi. Akıllı telefonlar, bilgisayarlar, tabletler ve televizyonlar derken günün büyük kısmı ekran karşısında geçiyor. Ancak bu yoğun ekran maruziyeti, “dijital göz yorgunluğu” adı verilen ve giderek daha fazla kişiyi etkileyen bir sağlık sorununu da beraberinde getiriyor. Op. Dr. Belma Karini, dijital göz yorgunluğu ve görme hijyeni konusunda dikkat çeken açıklamalarda bulundu.

EKRAN KARŞISINDA GÖZLER ALARM VERİYOR Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Karini, dijital göz yorgunluğunun, uzun süreli ekran kullanımına bağlı olarak gelişen; gözlerde kuruluk, batma, yanma, kızamıklık, kaşıntı, sulanma, bulanık görme gibi belirtilerle kendini gösteren bir sendrom olduğunu belirtti. Karini, bu rahatsızlığın sadece gözlerle sınırlı kalmayıp baş ağrısı, boyun ve sırt ağrısı gibi sistemik semptomlarla da kendini gösterebildiğini söyledi. Özellikle masa başında çalışan yetişkinler ve uzaktan eğitim alan çocuklarda bu sorunun ciddi boyutlara ulaştığını vurguladı.

Op. Dr. Karini’ye dijital göz yorgunluğunun temelindeki üç önemli faktörü şöyle aktardı: “İlki, ergonomik olmayan oturma biçimleri ve ekrana yanlış mesafeden bakmak gibi fiziksel hatalar. İkincisi, uzun süre yakın mesafeye odaklanmaktan kaynaklanan geçici görme sorunları. Üçüncüsü ise, ekran karşısında göz kırpması sıklığının azalması sonucu oluşan kuru göz tablosudur. Bu faktörler birleştiğinde, hem görsel hem de fiziksel rahatsızlıklar kaçınılmaz hale geliyor.”

GÖZ SAĞLIĞI İÇİN BASİT AMA ETKİLİ ÖNLEMLER Göz sağlığını korumak için uygulanabilecek basit yöntemler bulunduğunu ifade eden Dr. Karini, “Bunlardan en etkili, 20-20-20 kuralı olarak bilinen alışkanlık: Her

20 dakikada bir, 20 saniye boyunca 6 metre (20 feet) uzağa bakmak” diyerek bu alışkanlığın göz kaslarını rahatlattığını söyledi. Dr. Karini, “Özellikle ekranla yoğun çalışan bireylerin bu uygulamayı benimsemesi gerekmektedir. Ayrıca ekranın göz hizasının biraz altında konumlandırılması, ortam ışığının dengeli olması ve yansımaların azaltılması da göz yorgunluğunu önemli ölçüde azaltabilir” şeklinde konuştu.

“GÖZLÜK, BESLENME VE UYKU FAKTÖRLERİ ÖNEM TAŞIYOR” Dijital ekran karşısında yansıma önleyici camlara sahip gözlüklerin kullanılması göz konforunu artırıyor. Kontakt lens kullanıcılarının ise nemlendirici göz damlalarıyla göz yüzeyini desteklemesi öneriliyor. Dr. Karini ayrıca, A ve E vitamini ile Omega-3 bakımından zengin besinlerin tüketilmesinin göz sağlığını olumlu etkilediğini ve düzenli, kaliteli uykunun ihmal edilmemesi gerektiğini ifade etti.

ÇOCUKLAR DAHA FAZLA RİSK ALTINDA Dijital ekranlar sadece yetişkinleri değil, gelişme çağındaki çocukları da ciddi biçimde etkiliyor. Yapılan araştırmalar, 10-17 yaş arası çocukların yüzde 83’ünün günde 3 saatten fazla ekran başında vakit geçirdiğini gösteriyor. Dr. Karini, bu sürenin göz sağlığının yanı sıra miyopi gelişimi, dikkat dağınıklığı ve uyku bozuklukları gibi pek çok sorunu da beraberinde getirdiğini belirtti. Amerikan Pediatri Akademisi’nin ekran kullanım süreleriyle ilgili önerilerine dikkat çeken Dr. Karini, 0-2 yaş grubu için ekranın tamamen yasaklanması, 2-5 yaş arası çocuklar için ise günlük sürenin bir saati aşmaması gerektiğini vurguladı.

“GÖZLERİNİZ İÇİN DİJİTAL ALIŞKANLIKLARINIZI GÖZDEN GEÇİRİN” Dr. Karini, dijital ekranların artık hayatın vazgeçilmez bir parçası olduğunu kabul etmekle birlikte, bu yeni yaşam tarzının beraberinde getirdiği göz sağlığı risklerine karşı toplumun daha bilinçli olması gerektiğini söyledi. Karini, “Görme hijyenimizi koruyarak hem gözlerimizi hem de genel yaşam kalitemizi koruyabiliriz” sözleriyle açıklamalarını sonlandırdı. (**İHA**)

HAVA DEĞİŞİKLİKLERİNE KARŞI ÇOCUKLARI KORUYUN

Sık sık değişen hava sıcaklığı en fazla çocukları tehdit ediyor. Özellikle ilköğretim çağındaki öğrenciler değişen hava sıcaklıklarından en fazla etkilenen grup içinde yer alıyor.

Uzmanlar, ilköğretim ve ana sınıflarına devam eden öğrenciler arasında soğuk algınlığının çok sık görüldüğünü ve bunun ihmal edilmesi halinde daha ağır hastalıklara sebebiyet verdiğini söylüyor. Çocukların kolay hastalanmamasının, beslenmede eksiklikler olduğunu gösterebileceğine dikkat çeken uzmanlar, çocukların özellikle bu mevsimlerde bol sıvı ve C vitamini ihtiva eden gıdalarla beslenmesi gerektiğini vurguluyor. Hava sıcaklıklarının sürekli farklılaştığı bu dönemde havaları günlük güneşlik görüp çocuklara ince giydirmemek gerektiğini söyleyen uzmanlar, mevsim değişiklikleri yüzünden çocukların en çok hastalandığı dönemde olduğumuza işaret ediyor.

Çocuklarda vücut ısı 38 derecenin üzerine çıktığında ateşlenmenin başladığına dikkat çeken uzmanlar,

ateşin derecesine yapılan koltuk altı ölçümlerinden anlaşılacağını belirtiyor. Uzmanlar, vücut ısının 38 dereceyle 38,9 derece arasında olduğunda, eğer çocuk iyi görünüyorsa ve herhangi bir rahatsızlık belirtisi yoksa endişelenecek bir durum olmadığını söylüyor. Ateşin yükselmesi durumunda ailelerin doktora başvurmadan önce, kendi imkânlarıyla ateşi düşürmek için uğraşmasını tavsiye eden uzmanlar, “Çocuğunun ateşlendiğinde önce soyulması gerekir. Ortam ısı 22-24 derecenin üzerinde olmamalı, bol sıvı verilmelidir. Ilık duş aldırılabilir su bu faydalı olur. Eğer çocuğun yaşı 12’den büyükse, bazı ateş düşürücü ilaçlar kullanılabilir” dedi. (**İHA**)



TIP ÖĞRENCİLERİ MEZUN OLDU

Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi 2024 – 2025 Eğitim Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni büyük bir coşku, gurur ve heyecanla gerçekleştirildi. MEÜ Akdeniz Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen törene Adana Bölge Adliye Mahkemesi Başkanı Hakan Kuzu, Rektör Prof. Dr. Erol Yaşar, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Hakan Öztürk, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Kaya, Üniversite Hastanesi Başhekim Prof. Dr. Yusuf Usta, daire başkanları, öğretim üyeleri, mezunlar ve yakınları katıldı.



“GÖZ BEBEĞİMİZ OLAN GENÇ HEKİMLERİMİZİN BU ÖNEMLİ YOLCULUKTA MEZUNİYETLERİNE TANIKLIK ETMEKTEN BÜYÜK ONUR DUYUYORUZ” Rektör Prof. Dr. Erol Yaşar, genç hekimlerimizin yıllar süren emeklerinin, sabır ve özveriyle yanlarında olan ailelerinin, ayrıca onlara rehberlik eden kıymetli akademik kadronun çabalarının taçlandığı anlamlı bir günde bir arada olmaktan dolayı büyük bir mutluluk duyduğunu dile getirerek konuşmasına başladı. Prof. Dr. Erol Yaşar, “1992 yılında temelleri atılan ve 1998 yılında eğitim-öğretim hayatına başlayan köklü Tıp Fakültemizin bugün gururla sergilediği bu mutlu aile tablosuna hep birlikte şahitlik ediyoruz. Bölgemizde sağlık alanında öncü bir kurum olarak, öğrencilerimizi yalnızca bilgiyle değil; aynı zamanda beceri, tutum ve etik değerlere bağlılıkla donatmayı amaçladık. Hedefimiz; çağın gereklerine hâkim, araştırmacı ruhlu ve mesleğini evrensel ilkeler ışığında icra eden hekimler yetiştirmek oldu. Bugün mezun olan genç doktorlarımızı, vatandaşlarımızı şifa dağıtacakları bu kutsal mesleğe en iyi şekilde hazırlamanın haklı gururunu yaşıyoruz.” dedi.

“MERSİN ÜNİVERSİTESİ, KENDİSİNİ SÜREKLİ YENİLEYEN KÖKLÜ BİR ÜNİVERSİTEDİR” Bilim ve teknoloji alanında hayata geçirdiğimiz projeler, kültür ve sanat faaliyetleri, topluma katkı sunmayı amaçlayan çalışmalar ve her yönüyle donanımlı mezunlarla Üniversitemin geleceğe emin adımlarla ilerlediğini dile getiren Rektör Prof. Dr. Erol Yaşar, “Rektörlük sürecimde hep öğrenci merkezli bir yönetim anlayışı sergilemeyi amaç edindim. Bundan sonra da bu yönetim anlayışı ile ilerleyeceğim. Öğrencilerime bir aile ortamı sunmaya devam edeceğim. Üniversi-

temiz öğrencilerimizi odak noktası yaparken birçok önemli çalışmaya ve projeye de imza attı. Üniversitemizce hazırlanan proje ile Dünya Bankası tarafından finanse edilen KABEV projesine ilk kabul edilen Üniversite olmayı başararak 400 milyon TL dış finansman sağlanmıştır. Bu proje kapsamında Tıp Fakültemiz ve Üniversite Hastanemizde güneş enerjisi santralleri kurulmuştur. İkinci etap proje ile Onkoloji Hastanesi otoparkına da güneş enerjisi santrali kurulacak. Tüm proje tamamlandığında Üniversitemizde yaklaşık %40 oranında bir elektrik tasarrufu sağlanacak. Elde edilen kaynak hastanemizde bilimsel araştırmalarda ve diğer ihtiyaçlarda kullanılacak. Mersin Üniversitesi’nin bu öncü yatırımları, çevreye duyarlı ve geleceğe yönelik vizyonunun güçlü bir göstergesidir.” ifadelerini kullandı.

“SAĞLIK HİZMETLERİNİN TANI VE TEDAVİSİNDE SÜREKLİ GELİŞEN TEKNOLOJİYİ TAKİP EDİYORUZ” Üniversite Hastanesinde dijital hastaneye geçiş aşamalarına başlandığını dile getirerek bu alandaki yatırımlardan bahseden Prof. Dr. Yaşar, “Son iki buçuk yılda; MR, Tomografi, PED başta olmak üzere yaklaşık 500 milyon TL tutarındaki gelişmiş teknolojik cihaz devletimizin olanaklarıyla hastanemize kazandırıldı. Önümüzdeki dönemde Sağlık Turizmi kapsamında çalışmalar hızlandırarak hasta tedavilerine geçmek Üniversitemizin hedefleri arasında yer almaktadır. Üniversitemizin vizyoner projeleri sadece sağlık alanıyla sınırlı değil elbette. Mersin Üniversitesi, akademik başarılarıyla ulusal ve uluslararası sıralamalarda hızla yükselmektedir. TÜBİTAK destekli projeler, girişimcilik merkezleri, MEİTAM, TTO ve Teknoparkıyla araştırma-geliştirme alanında öne çıkmaktadır. Üniversitemiz, öğren-

ci odaklı projeler, sürdürülebilir kampüs çalışmaları ve Spor Dostu Kampüs Ödülü gibi sosyal ve çevresel katkılarıyla dikkat çekmektedir. Ayrıca Üniversitemiz, yeni hizmete giren konferans salonları, kafeteryaları ve Denizcilik Fakültesi binasıyla fiziki altyapısını da güçlendirmiştir.” şeklinde konuştu.

“GİTTİĞİNİZ HER YERDE MERSİN ÜNİVERSİTESİ’Nİ TEMSİL ETTİĞİNİZİ ASLA UNUTMAYIN” Velilere ve akademisyenlere teşekkür ettikten sonra mezunlara seslenen Rektör Prof. Dr. Erol Yaşar, “Bu aşamaya gelene kadar birçok zorlu yoldan geçtiniz. Bugün ise işte bu zorlu günlerin karşılığını alıyorsunuz ve Üniversitemizden birer hekim olarak mezun oluyorsunuz. Sevgili öğrencilerim, sizin ikinci yuvanız olan Mersin Üniversitesi’nin kapısı sizlere her zaman açık olacak. Mezun olmakla bizlerden ve bu yuvadan ayrılmıyorsunuz. Sevgili gençler, sizlerle gurur duyuyoruz. Sizler; yaşadığınız topluma duyarlı, araştıran, merhametli, hasta ve yakınlarıyla iyi iletişim kurabilen, etik değerleri özümsemiş nitelikli birer hekim olarak mezun oluyorsunuz. Gittiğiniz her yerde Mersin Üniversitesi’ni de temsil ettiğinizi asla unutmayın. Atatürk’ün ülkeyi muasır medeniyet seviyesinin üzerine çıkarma hedefi doğrultusunda ilerleyin. Üniversitemizin ve hekimliğin etik değerleri yolunuza ışık tutsun. Her koşulda vicdani değerleri yüksek hekimler olunuz. Yolunuz ve bahtınız açık olsun.” dedi.

“SAĞLIK ORDUMUZA SAĞLADIĞIMIZ BU ÖNEMLİ KADKININ GURURUNU HEP BİRLİKTE YAŞIYORUZ” Tıp Fakültesi ile ilgili bilgiler vererek konuşmasına başlayan Dekan Prof. Dr. Ali Kaya, “Tıp fakültemiz 1998 yılında kurulmuş ve ilk mezunlarını 2003-2004 Eğitim Öğretim Yılında vermişti. Yaşıtlarıyla kıyasladığımızda kurulduğu 1998 yılından bu yana gerek altyapı, gerekse eğitici kadrosu açısından daha hızlı bir gelişme göstermiş olduğumuzu ve bugün ülkemizin önde gelen tıp fakülteleri arasına girdiğimizi söyleyebiliriz. Bunda Mersin gibi güzel bir şehirde bulunmamızın payı büyük şüphesiz. Fakültemizde eğitim-öğretim sürecini etkin bir şekilde

yürütebilmek üzere 154 Profesör, 37 Doçent, 38 Dr. Öğretim Üyesi, 18 Öğretim Görevlisi olmak üzere toplam 247 öğretim elemanı görev yapmaktadır. Altı sınıfta toplam 1664 öğrenciye lisans eğitimi verilmektedir. 507 araştırma görevlisi de mezuniyet sonrası uzmanlık/yan dal uzmanlık eğitimi almaktadır. Fakültemizin amacı, vizyon ve misyonumuzda özetlendiği üzere üst düzeyde bilgi ve beceri ile donanmış, mesleğini etik ve deontolojik kuralları gözeterek uygulayan, yaşam boyu öğrenmeyi amaçlayan, ülkesinin sağlık sorunlarını bilen ve onunla ilgilenen, çağdaş, araştırmacı ve sorgulayıcı hekimler yetiştirmektedir.” ifadelerini kullandı.

“TIP FAKÜLTEMİZ, TIP EĞİTİMİ AÇISINDAN OLDUKÇA İYİ BİR YERDE YER ALIYOR” Tıp Fakültesinin verdiği eğitim açısından oldukça iyi bir noktada olduğunu dile getiren Prof. Dr. Kaya, “Fakültemizin Ulusal Tıp Eğitimi Akreditasyon Kurulu (UTEAK) tarafından akredite edilmiş olması çok önemli bir ölçüt. Fakültemiz bu kurul tarafından ilk kez 2012 yılında 6 yıl süreyle; 2018’deki ikinci başvurmuzda da 2025’e kadar 6 yılına kadar tekrar akredite edilmişti. Bu yılki başvurmuzda da yakın zaman önce sonuçlandı ve 2031 yılına kadar üçüncü kez akredite edildik. Akreditasyon eğitim-öğretim faaliyetlerinin belli bir standartta, düzenli ve istikrarlı bir şekilde sürdürüldüğünün belgesidir. Ülkemizde 87’si devlet, 29’u vakıf olmak üzere toplam 116 tıp programı mevcut iken bu programların 65’i akreditedir. Fakültemizin de aralarında bulunduğu üçüncü kez akreditasyon belgesi alan program sayısı ise 22’dir. Dahası akreditasyon kriterleri için iyi eyleyeceğimizi göstermiş, yeni kriterlere göre akredite olan üçüncü fakülteyiz.” şeklinde konuştu.

“FAKÜLTEMİZİ SADECE ÜLKEMİZDE DEĞİL, TÜM DÜNYADA BAŞARIYLA TEMSİL EDECEĞİNİZE İNANIYORUM” Mezunların öğrenim hayatları boyunca kendilerini destekleyen ailelerine ve akademisyenlere teşekkür eden Prof. Dr. Ali Kaya, konuşmasını mezunlara seslenerek sürdürdü. Prof. Dr. Kaya, “Sevgili genç meslektaşlarım, acı-tatlı anılar, birtakım sıkıntıları ile geçen en az 6 yıllık eğitim-öğretim sürecinin sonunda mutlu sona ulaştınız. Mezuniyet, ilk aşama. Mezuniyetle birlikte omuzlarınızda yük gittikçe artacak. Hekimlik mesleğinde çoğu başka meslekte olduğu gibi sınırlı bir mesai kavramı da yok. Hafta sonu, bayram, yılbaşı vs her gün mesadeyiz. Bunu kavrayıp kabullenmek, içselleştirmek gerekiyor. Severek, benimseyerek yapılmıyorsa hekimlik gerçekten çekilir bir meslek olmaktan çıkar. Zaten hedef sadece para kazanmak olsaydı aynı donanım ve çaba ile muhtemelen başka bir alanda daha fazla para kazanılabilirdi.” dedi. (**Haber Merkezi**)



SEÇER: “MERSİN’DE 2020 YILINDAN BU YANA VAHŞİ DEPOLAMA OLMADI”

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Ulusal Depozito Yönetim Sistemi’nin Mersin’de uygulanmasına yönelik olarak, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın öncülüğünde, Türkiye Çevre Ajansı koordinasyonunda ve Mersin Valiliği’nin evsahipliğinde düzenlenen ‘Mersin Depozito Yönetim Sistemi Koordinasyon Toplantısı’na katıldı. Toplantıda, Ulusal Depozito Yönetim Sistemi’nin kentteki uygulama süreci, yerel paydaşlarla kurulacak iş birliği ve teknik altyapı hazırlıkları ele alındı.

Depozito sisteminin çevresel etkileri, atık yönetiminde sağlayacağı katkılar ve geri dönüşüm oranlarının artırılmasına yönelik beklentiler doğrultusunda yapılan toplantıda, sistemin Mersin’de etkin şekilde uygulanması için atılması gereken adımlar değerlendirildi.

Toplantı, saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Depozito Yönetim Sistemi tanıtım video gösteriminin ardından konuşmalara geçildi. Geri dönüşüm konusunda yerel yönetimlerin üzerine büyük görev düştüğünü kaydeden Başkan Seçer, ilçe ve büyükşehir belediyelerinin sorumluluğunun büyük olduğunu kaydetti. Mersin’de gayri resmi olarak 2,5 milyon insan yaşadığını ve geniş bir hinterland



olduğunu belirten Seçer, “2024 yılı itibarıyla yıllık evsel nitelikli katı atık miktarımız 720 bin ton, bu da günlük 1973 tona tekabül ediyor. Aylık olarak ise 86 ton plastik, metal, kağıt, karton ayrıştırılarak geri dönüşüme kazandırılıyor. Bu rakamların artması lazım” sözlerine yer verdi.

Büyükşehir’in Merkez, Silifke ve Tarsus’ta bertaraf tesislerinin olduğunu, Anamur, Bozyazı ve Aydıncık bölgesi için de tesis kurmak istediklerini dile getiren Seçer, “Aydıncık, Bozyazı, Anamur bölgesinde bertaraf tesisi kuracağımız alana Orman Bölge Müdürlüğü tarafından fidan dikildiğini gördük. Çok temaslarda bulunduk, ‘Burayı tekrar bize verin’ dedik çünkü

spesifik olarak lokasyon önemliydi. Bizzat dönemin Tarım ve Bakanlık ile görüştüğümüz halde bu konuda maalesef adım atılmadı” dedi.

“MERSİN’DE 2020 YILINDAN BU YANA VAHŞİ DEPOLAMA OLMADI”

Mersin’de 2020 yılından itibaren 1 kilogram çöpün dahi vahşi depolama yöntemiyle depolanmadığını vurgulayan Seçer, “2024 yılında belediyelerimizin topladığı ve bize ilettiği 720 bin ton çöprü bertaraf ettik. Ayrıca tesislerimizde elektrik enerjisi üretiyoruz. 2024 yılında 94 bin megavat elektrik üretimi gerçekleştirdik. Bu da yıllık yaklaşık 110 bin hanenin aydınlatıldığı anlamına geliyor. Çöp iyi değerlendirilebilirse hem çevre sağlığı hem

de ekonomi açısından çok önemli kazanımlar oluyor. Bu proje bizim açımızdan önemli, destekleyeceğimiz, her noktasında olabileceğimiz ve katkı sunabileceğimiz bir proje” ifadelerine yer verdi.

“ÇOCUKLARIMIZIN EĞİTİMİNE KATKI SUNACAK PROJELER GELİŞTİRİYORUZ”

Büyükşehir Belediyesi olarak kent genelinde sürdürülebilir çevre projelerini hayata geçirdiklerini kaydeden Seçer, bunlardan bir tanesinin de ‘Plastiksiz Mersin Sahilleri İçin Birleşiyoruz’ projesi olduğunu, bu proje ile plastiksiz bir kent ve kentlilik bilinci yaratmanın yanı sıra geri dönüşüm kültürünü her yaşa aşlamak amacı taşıdıklarını ifade etti. Bu süreçte Milli Eğitim Bakanlığı ile de iş birliği halinde çalışmalarını belirten Seçer, Türkiye’nin ilk ve tek çevre temalı bilim merkezi Mercan’da 20 aya yaklaşık 150 bine yakın ziyaretçi ağırladıklarını dile getirdi. Ziyaretçilerin büyük çoğunluğunun çocuklardan oluştuğundan bahseden Seçer, “Bizim orada ‘Akıllı Atık Otomatı’ımız var. Bizler burada konuştuğumuz konuyu 20 ay öncesinde orada çocuklarımıza öğretmeye başladık. Geri dönüşüm gidecek olan plastikleri bu kullara atmaları gerektiğini anlatan



eğitilmeye başladık” dedi.

Belediye başkanı olarak yönetim anlayışında bilimi esas aldıklarını ve çalışmalarını da bu doğrultuda yürüttüklerini aktaran Seçer, “Biz kamu yöneticisiyiz. Belli kurallara ve kaideler çerçevesinde kamuyu yönetirken bilimsel yöntemlere ve anlayışla çalışma zorunluluğumuz var. Bu işlerin temelinde eğitim var. Biz her ne kadar bu konularda çok değerli projeler yapsak da temelde ağaç yaş iken eğilir. Bu ülkede yaşayan bireylerin çocukken eğitim döneminde çevre bilinci kazanması gerekiyor” diyerek konuşmasını sonlandırdı.

VALİ TOROS: “BU SİSTEM; İSRAFI ÖNLEYEN, KAYNAKLARI KORUYAN VE DOĞAYI YAŞATAN GÜÇLÜ BİR ADIMDIR”

Mersin Valisi Atilla Toros, toplantının doğa için oldukça önemli olduğunu belirtti. Çevreyi korumanın bir seçenek değil, zorunluluk öğretmeye başladık. Geri dönüşüm gidecek olan plastikleri bu kullara atmaları gerektiğini anlatan

ekonomiye geçişte de stratejik bir eşik olduğunu kaydetti. Toros, “Bu proje; israfı önleyen, kaynakları koruyan ve doğayı yaşatan güçlü bir adımdır. Kullanım sonrası değerlendirilmeyen her ambalaj doğada rastladığımız atıklara dönüşüyor. Bu tabloyu tersine çevirmek bizim elimizde. Yeni sistemle plastik, cam ve alüminyum ambalajlar kaynağında ayrıştırılarak toplanacak, ekonomiye geri kazandırılacak. Bu sayede hem doğa nefes alacak hem de ülkemiz kazanacak. Bu sistem sadece bir geri dönüşüm modeli değil, çocuklarımıza yaşanabilir bir dünya bırakma iradesidir” dedi.

Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin; Milli Eğitim’le iş birliğinde çocuklara verdiği çevre eğitimlerine değinen Toros, “Ağaç yaşken eğilir. Bunu son derece önemli buluyoruz” diye konuştu. Toros, “Depozito Yönetim Sistemi”ni toplumsal bilinçlenme hamlesi olarak gördüklerini ve Mersin olarak pilot bölge olmaktan gurur duyduklarını da ifade etti. (Haber Merkezi)

BÜYÜKŞEHİR İLE 7’DEN 77’YE HERKES YÜZME ÖĞRENİYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin her yaz büyük ilgi gören ve dört gözle beklenen yüzme kursları, bu yıl da dopdolu başladı. Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı tarafından Macit Özcan Spor Tesisleri’nde verilen kurs, yüzme öğrenmek isteyen herkes için kapılarını açtı.

6 yaş üzeri her bireyin katılabileceği kurslar, sıcak yaz günlerinde serinlemek ve eğlenmek isteyen Mersinlilere hem keyifli hem de öğretici bir alternatif sunuyor. Pazartesi, Salı, Çarşamba ve Perşembe olmak üzere haftada 4 gün birer saat eğitim alan kursiyerler, 2 hafta boyunca; temel yüzme tekniklerinin yanı sıra atlama, nefes kontrolü, suya alışma ve yüzme becerileri gibi birçok alanda uzman eğitimcilerden eğitim alıyor. Okulların tatile girmesiyle birlikte enerjilerini atacak yeni yollar arayan çocuklar; bu kurs sayesinde hem yeni arkadaşlar edinip doyusya eğleniyor, hem de sporla iç içe vakit geçiriyor.



yor. Üstelik sadece çocuklar değil; yüzme bilmeyen ve su korkusu yaşayan pek çok yetişkin de aldığı eğitimlerle cesaret kazanarak suya alışıyor ve özgürce yüzmenin tadını katıyor. Olimpik havuzda kulaç atarak her yaştan kursiyer yüzme öğrenmenin mutluluğunu yaşarken, Mersinliler yazın en keyifli spor aktivitelerinden biriyile bu kurs sayesinde buluşuyor. Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi

Başkanlığı’na bağlı Gençlik ve Spor Hizmetleri Şube Müdürü Bünyamin Gökayaz, Büyükşehir’in açtığı yüzme kursunun yazın en çok talep gören kurslardan bir tanesi olduğunu kaydederek, “Okulların kapanmasıyla birlikte, Macit Özcan Spor Tesisleri’nde startımızı verdik. Bu sene de kursumuza çok yoğun bir talep var. Burada kursiyerler 2 hafta boyunca günde 1 saat yüzme dersi alıyorlar” dedi. Yüzme

kursunda alanında uzman kişiler tarafından eğitim verildiğini, bunun yanı sıra cankurtaranların da her an hazır bulunduğunu sözlerine ekleyen Gökayaz; havuzun olimpik olması dolayısıyla, kursiyerlerin almış oldukları eğitimleri tam performansla sergileme imkanı bulduklarını kaydetti.

“YÜZME KURSUNDAN AİLE BOYU YARARLANABİLİRSİNİZ”

Yüzme kursu eğitimlerinin Pazartesi, Salı, Çarşamba ve Perşembe günleri verildiğini, kurstan 7’den 77’ye herkesin faydalanabileceğini aktaran Gökayaz, “Buraya çocuklarını getiren anne ve babalar, çocuklarından farklı bir kulvarda yüzme dersi alabiliyor ya da torunlarını getiren büyükanne ve dedeler de onlarla birlikte yüzebiliyor. Mersin Büyükşehir Belediyesi olarak, Mersin’i tam anlamıyla bir spor kenti yapmaya kararlıyız” sözlerine yer verdi. (Haber Merkezi)



TOROSLAR’DA 300 KADIN YOGA YAPTI

Toroslar Belediyesi ve Toroslar Kent Konseyi iş birliğiyle düzenlenen spor etkinliğinde, 300 kadın sağlıklı yaşam için yoga yaptı.

halkının 250 bini buna inanmazdı. Ama işte bu yeni takvim, bu yeni saat, bu güzellikleri bu ilçeye getirdi ve getirmeye devam edecek.”

Akbelen Mahallesi Koray Aydın Stadı’nda gerçekleşen etkinlik, sporsever kadınları bir araya getirirken, Toroslar’da toplumsal dönüşümün de bir sembolü oldu. Yogaya çocuklarıyla birlikte katılan anneler de keyifli bir gün geçirmenin mutluluğunu yaşadı. Uzman eğitmen Özge Zehni Önkol eşliğinde nefes egzersizi ve yoga çalışmaları yapan kadınları Toroslar Belediye Başkanı Abdurrahman Yıldız da yalnız bırakmadı.

“TOROSLAR’IN DEĞİŞİMİNDE KADINLARIN PAYI BÜYÜK”

Kadınların her zaman yanında olduklarını belirten Başkan Yıldız, katılımı hitaben yaptığı konuşmada şu ifadeleri kullandı: “Hoş geldiniz, sefalar getiriniz. Toroslar’da 1 Nisan 2024’ten itibaren yeni bir takvim işlemeye başladı. Son bir yılda bunun çeşitli örneklerini birlikte yaşıyoruz. Bir yıl önce deselerdi ki, Akbelen Stadı’nda 300 kadın yoga yapacak, tahmin ediyorum 350 bin Toroslar

Kadınların sağlıklı yaşam yolculuğuna ortak olmaktan mutluluk duyduğunu belirten Başkan Yıldız, konuşmasını şöyle sürdürdü; “Toroslar’ın değişimi konusunda kocaman adımlar atılmasına çok yardımcı oluyorsunuz. Bu kent, başka yerlerde yaşayan insanların ‘keşke biz de Toroslar’da yaşasaydık’ diyeceği bir yer olana dek çalışmalarımız sürecektir. Bu yeni takvimin, bu yeni saatin işlemesine katkı sunduğunuz için hepinize teşekkür ediyorum.” Toroslar’da gerçekleşen bu etkinlik, sağlıklı yaşam alışkanlıklarının yaygınlaşması açısından önemli bir adım olurken, kadınların sosyal hayata katılımını da güçlendirdi. Etkinliğe katılan kadınlar da hep birlikte bir arada olmanın güzelliğini yaşadıklarını kaydederek, bu organizasyonu düzenledikleri için Toroslar Belediye Başkanı Abdurrahman Yıldız’a ve Toroslar Kent Konseyi’ne teşekkür etti. Akbelen Mahalle Muhtarı Merve Meral İnce de Başkan Yıldız’a teşekkür ederek; “İyi ki varız, iyi ki kadınız. İyi ki Toroslar’dayız” dedi. (Haber Merkezi)



ANADOLU YILDIZLAR LİĞİ (ANALİG) ARTİSTİK CİMNASTİK 1. ETAP, 3. GRUP MÜSABAKALARI SONA ERDİ

Mersin’in ev sahipliğinde 8 ilden yaklaşık 100 sporunun katılımıyla gerçekleştirilen Anadolu Yıldızlar Ligi (Analig) Artistik Cimnastik 1. Etap, 3. Grup Müsabakaları bugün yapılan erkekler müsabakalarının ardından düzenlenen ödül töreni ile tamamlandı. İki gün birbirinden çekişmeli mücadelelere sahne olan müsabakalar sonunda Mersin İl karma takımlarımız erkekler ve kızlarda yarışmalara damga vururken dereceye giren sporculara ödülleri verildi. Yarışmalar dereceye giren ilk 6 takım Ağustos ayında Mersin’in

ev sahipliğinde düzenlenecek olan Analig Cimnastik final müsabakalarına katılmaya hak kazanırken, takım ve bireysel sıralamalar şöyle oluştu; Kızlar Takımı: Mersin, Antalya, Osmaniye, Adana, Hatay, Burdur. Kızlar bireyselde ise; Elif Sena Doğan, Neslihan Karayel, Gülce Duru Tankuş, Feyruz Korkmaz isimleri yer aldı. Erkekler Takımı da ise; Mersin, Antalya, Kahramanmaraş illeri yer alırken Erkekler Bireyselde ise; Ozan Sarı, Ömer Öztürk, Ensar Uslu, Hamza Atlı, Bilge Güngör isimleri yer aldı. (Haber Merkezi)



“SPOR BAĞIMLILIKLARDAN KORUR” ETKİNLİĞİ MERSİN’DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Uluslararası Uyuşturucu Kullanımı ve Kaçakçılığı ile Mücadele Günü kapsamında, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Yeşilay iş birliğinde Mersin’de farkındalık oluşturan anlamlı bir etkinlik düzenlendi.

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, İl Emniyet Müdürlüğü ve Yeşilay Mersin Şube Başkanlığı tarafından organize edilen etkinliğe, Gençlik ve Spor İl Müdürü Gökşun Öz’de katılarak gençlerle bir araya geldi. İl Müdürü Öz, sporun gençleri kötü alışkanlıklardan uzak tutmadaki önemine dikkat çekerek, bağımlılıklarla

mücadelede sporun rolünün altını çizdi. Etkinlik kapsamında gençlerin katılımıyla basketbol, bilek güreşi, satranç, masa tenisi, golf ve langırt branşlarında çeşitli sportif aktiviteler gerçekleştirildi. Ayrıca etkinlik alanında kurulan Yeşilay Tanıtım Standı ve Narkotik Şube Müdürlüğü Standı ile katılımcılara bağımlılıkla mücadele konusunda bilgilendirme yapıldı. Sporun birleştirici ve dönüştürücü gücünü vurgulamak, sağlıklı yaşam alışkanlıklarını yaygınlaştırmak ve toplumsal farkındalık oluşturmak amacıyla düzenlenen etkinlikte, gençler hem eğlendi hem bilinçlendi. (Haber Merkezi)

MERSİNLİ ATLETLERDEN MADALYALARA ABLUKA



Mersinli Atletler İzmir’de yapılan “Edip Akarsu U16 ve U18 Atletizm Türkiye Şampiyonası’nda” topladıkları madalyalarla büyük başarı elde etti.

Türkiye Atletizm Federasyonu 2025 yılı faaliyet programında yer alan ve 70 ilden 1252 sporcunun katılımıyla gerçekleştirilen “Edip Akarsu U16 ve U18 Atletizm Türkiye Şampiyonası’nda” mücadele eden Mersinli sporcular 3 altın, 8 Gümüş ve 4 Bronz olmak üzere 15

madalya toplayarak şampiyonaya damga vurdu. Nidanur Turhan gülle atmada 15.60’lık derecesiyle birinci, Haşim Lavent 100 m Engelde 13.13’lük derecesiyle birinci, Zeynep Eda Başkurt Disk atmada 38. 30’luk derecesiyle birinci, Beritan Ürek çekiç atmada 51.08’lik derecesiyle ikinci, Yiğit Işık 100 m Engelde 13.16’lık derecesiyle ikinci, Haşim Levent 300 m Engelde 40.05’lik derecesiyle ikinci, Dilan Çelik 4x100 m bayrakta derecesiyle ikinci, Elif Azra

Şenates 4x100 m bayrakta derecesiyle ikinci, Miraç Tarhan 4x100 m bayrakta derecesiyle ikinci, Songül Karol 4x100 m bayrakta derecesiyle ikinci, 4x100 m bayrak takımımız 50.22’lik derecesiyle ikinci, Uğur Ayaz gülle atmada 14.15’lik derecesiyle üçüncü, Asım Tuğra Cengiz sırıkla atlamada 3.60’lik derecesiyle üçüncü, İrem seller çekiç atmada 44.47’lik derecesiyle üçüncü ve Fatmanur Bayramoğlu çekiç atmada 52.59’luk derecesiyle üçüncü olma başarısı gösterdi. (Haber Merkezi)



HABER
■ KORAY ÜNLÜ

MERSİN 1. AMATÖR'E ÇIKAN SON TAKIM

ÇAYSPOR OLDU

Mersin 2. Amatör Ligi play-off final maçında karşı karşıya gelen Çayspor-Başarıspor maçı kıran kırana geçti. Uzatmalara giden maçı 4-1 kazanan Çayspor, Mersin 1. Amatör Ligi'ne çıkan son takım olmayı başardı.

Mersin 2. Amatör Ligi normal sezonu 3 grupta oynanmış, gruplarında lider olan takımlar direk olarak 1. Amatör Ligi'ne çıkmıştı. A Grubunda Mezitli Belediye Gençlikspor, B Grubunda Tarsus Barbarosspor, C Grubunda Gülnar Belediyespor sezonu lider bitirmiş, Aydıncıkspor, Silifke Deryaspor, Tarsus Ülküspor, Tarsus Reşadiyespor, Başarıspor

ve Çayspor play-off oynamaya hak kazandı. Zorlu geçen maçların sonunda finale kalan takımlar belli oldu. Geçen hafta Çayspor final oynamaya hak kazanırken, rakibi Başarıspor olmuştu.

MAÇ UZATMALARA GİTTİ
Finalde Çopurlu Futbol Sahası'nda karşı karşıya gelen Çayspor-Başarıspor maçı kıran

kırana geçti. Her 2 takımda bir üst lige çıkmak için ellerinden geleni yaparken, maçın normal süresi 1-1 berabere sona erdi. Uzatmalara giden maçta rakibine göre daha diri kalan ve bulduğu pozisyonları gole çeviren Çayspor, maçı 4-1 kazanarak, 1. Amatör Ligi'ne çıkan son takım oldu.

Sen Ben O

azat yaman,

beşir

bayar, dilek özalp,

ersay

can demirbolat,

kocacınar, hakan

çapkan,

ibrahim tokaslan,

m. emrah

akkayüz, mehmet

idris

eşkil, mekin avras,

murat

özbakır, musa hatan,

onur çetin,

demiray,

raife tokyürek, serap

beyhan özergin,

veli aras yalçınkaya,

küratör: orçun çadırcı

“ya da Mahalli Ortaklar”

karma sergi

19/06/25-30/09/25

Yer: Yenişehir Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi Ahmet Yeşil Sanat Galerisi